
همان قدر که زنان تهرانی به دنبال 
اشتغال و فعالیت در بازار کار هستند، 
زنان کرمانی هم هستند. نرخ مشارکت 
اقتصادی زنان کرمانی طبق داده های 
سالنامه آماری ۱۴۰۱،   ۱۳.۶ و زنان 
پایتخت نشین ۱۳.۴ درصد است. هر 
دو به دنبال شغل اند با این تفاوت که 
در پایتخت از هر ۱۰۰ زنی که  وارد بازار 
کار می شود، ۸۷ نفر شاغل می شود و در 
کرمان این نسبت ۶۶ نفر در از ۱۰۰ نفر 
است؛ بیشترین نرخ بیکاری در جامعه 
زنان در کل استان های کشور. این جایگاه 
در سالی برای استان رقم خورده که 
طبق اطلاعات سامانه رصد بیشترین 
اشتغال ایجادی استان برای جامعه زنان 

بوده است.  
سال گذشته اختلاف نرخ بیکاری مردان 
و زنان کرمانی به ۵ برابر رسید. از هر ۱۰۰ 
مرد کرمانی جویای کار، تقریبا ۷ نفر) 
عدد دقیق نرخ بیکاری مردان۶.۶( بیکار 
می مانند اما در زنان کرمانی این عدد 
حدود ۳۴ نفر به ازای هر صد زن جویای 
کار است. در میان زنانی که در کرمان  
سر کار رفتند، ۷۲.۸ د رصدشان در بخش 
خصوصی شاغل شدند و الباقی در بخش 
عمومی.  نسبت اشتغال هم که تقسیم 
زنان شاغل به کل جمعیت در سن کار 
را نشان می دهد، سال گذشته به عدد 
۹درصد رسیده؛ یعنی ۹ نفر از هر صد زن 

در سن کار شاغل است. 
بازار کار اصلی زنان کرمانی در بخش 
خدمات با درصد ۵۲ درصد و بعد هم 
کشاورزی با ۳۶ درصد است و الباقی 

مربوط به بخش خدمات) ۱۲( است. این 
درحالی است که در استانی مثل فارس 
که سهم بخش های اقتصادی اش مشابه 
کرمان است سهم زنان شاغل در بخش 
کشاورزی ۱۴ درصد است و ۷۳درصد از 
زنان شاغل این استان از شاغلین بخش 
خدمات هستند. در تهران نیز مثل فارس 
و البرز و مازندران سهم زنانی که در 
بخش خدمات شاغل شدند بالای ۷۰ 
درصد است. موضوعی که تا حدی گفته 
مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان 
را که دلیل اشتغال پایین بانوان را حضور 
دفاتر شرکت های کرمانی در استان تهران 
و کاشتن از بخش خدمات بود را توجیه 
می کند.  درست در سالی کرمان رکورد 
نرخ بیکاری بانوان را شکسته است و با 
عدد ۳۳.۹درصد، رتبه یک را به خود 
اختصاص داده که طبق اطلاعات سامانه 
رصد، بیشترین اشتغال ایجادی استان در 
سال ۱۴۰۱ برای جامعه زنان بوده است. 
بنا به اطلاعاتی که مدیر کل تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی استان در اختیار کاغذ 
وطن قرار می دهد، ۴۱هزار و ۱۴نفر یا 
به عبارتی ۶۱ درصد از اشتغال ایجادی 
در سال گذشته برای جامعه زنان بوده 

است. 
مشخص نیست که این تعداد از زنان 
در کجا و چه شغل   هایی مشغول به 
کار شدند اما به صورت کلی و برمبنای 
داده هایی که منبع آن ها سامانه رصد 
است از ۶۷هزار و ۴۴۹ شغلی که استان 
مدعی ایجادش در سال گذشته بوده، ۵۷ 
هزار و ۱۸۵ شغل برای مقطع تحصیلی 
دیپلم و زیر دیپلم بوده که خود گویای 
این است که این اشتغال دردی از جامعه 
بالای زنان تحصیلکرده و دانشگاه رفته 
کرمان دوا نکرده است. پیش تر رییس 
اتاق بازرگانی کرمان نیز اعلام کرده 
بود که قریب به ۷۰درصد از این اشتغال 
ایجادی استان هم به صورت خود 
اشتغالی بوده و این مشاغل پایداری 

ندارند. 

بالاترین نرخ بیکاری زنان کرمانی در سالی که ادعای شد ۶درصد اشتغال ایجادی برای زنان بود

سال گذشته ۳۴درصد از زنان جویای کار، بیکار ماندند
گزارش

مرضیه قاضی زاده

ــزار  ــال ۵۱ ه ــدوده کان ــه در مح ــا ک ــد از هفته ه ــت دلار بع قیم
ــزار  ــال ۵۰ ه ــال داد و وارد کان ــر کان ــود، تغیی ــان ب ــان در نوس توم

ــود؟ ــدگار می ش ــال مان ــن کان ــا دلار در ای ــا آی ــد. ام ــان ش توم
ــرائیل  ــا اس ــاس ب ــگ حم ــس از جن ــوز، پ ــزارش تجارت نی ــه گ ب
قیمت دلار در بازار تهران افزایش پیدا کرد و علی رغم 
ــال ۵۰  ــه کان ــت دلار را ب ــاز نتوانس ــا بازارس ــا، ام ــش قیمت ه کاه
هزار تومان برگرداند و دلار در چند هفته گذشته در کانال ۵۱ 
و ۵۲ هزار تومان در نوسان بود. اما از هفته گذشته و با کاهش 
جو هیجانی بازار، قیمت دلار کاهش پیدا کرد و به نیمه اول 

کانال ۵۱ هزار تومان رسید. محدوده ای که کاهشی ها را به 
افت قیمت امیدوار کرد.

ــود را  ــاس خ ــدوده حس ــت دلار مح ــاه قیم ــان م ــت ۲۳ آب در نهای
شکست و برای ساعتی وارد کانال ۵۰ هزار تومان شد و آنگونه 
که کانال های خرید و فروش دلار خبر می دهند اولین 
ــت  ــه ثب ــان ب ــزار و ۸۵۰ توم ــلات در محدوده قیمت ۵۰ ه معام
رسید. اما بررسی قیمت دلار در بازار آزاد نشان می دهد که 
این کاهش قیمت ادامه دار نبوده و قیمت دلار به سرعت به 

ــان برگشت. ــزار توم ــال ۵۱ ه کان

مرز حساس دلار شکست

وزیر آموزش و پرورش گفت: براساس 
سند تحول بنیادین کتاب های درسی 
باید نسبت به جنسیت دختر و پسر 

محتوایی متفاوت داشته باشد.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا،  
رضامراد صحرایی در آیین اختتامیه 
جشنواره ملی »بهیندخت« افزود: سه 
نظر درباره زنان و دختران در جهان 
هست که زن و دختر را در حاشیه می بیند 
و نقشی به او نمی دهد، دیدگاه دوم زن را 
فعال می داند اما مایه انحطاط مقام زن 
شده چرا که فمنیست است و در آغاز 
پاسخی به ظلم مردان به زنان بود اما 
بعدا مشخص شد که دیدگاهی منحرف 

است.
وی ادامه داد: دیدگاه بعدی در اسلام 
اهمیت به خانواده است و دختر را در 
متن جامعه می داند  که در آن هم زن 
عفیف، فعال و نجیب است که با ظهور 
انقلاب اسلامی احیا شده است. البته ما 
ایرانیان پیش از اسلام هم زنان را گرامی 
می داشتیم اما بعد از اسلام بیشتر شد، 
در اسلام دختر رحمت و پسر نعمت 

است.
وزیر آموزش و پرورش یادآورشد: با ظهور 
انقلاب اسلامی دیدگاه غرب برای زن 
رسوا شد، پس از انقلاب دختران و زنان 
بی آنکه ابزار شده و شان آنها زیر سوال 
رفته باشد به متن اداری جامعه آمدند. 
این پیام مهم و خطرناکی برای غرب بود. 
از این جهت که گروهی به دنبال استفاده 
ابزاری از نجابت و طراوت زنان و دختران 

بودند و هستند.

 وی ادامه داد: اکنون ۸ میلیون دختر 
و بالغ بر ۵۵۰ هزار معلم بانو نشان از 
تربیت مادران عفیف برای آینده است.

 صحرایی افزود: سند تحول بنیادین اگر 
از روز نخست آنگونه که باید اجرا می شد، 
وضعیت مدارس و دانش آموزان نسبت به 
سال های گذشته و پیشین بهتر می بود.

امروز بالغ بر ۱۲۰ هزار مدرسه وجود 
دارد و نظام تعلیم و تربیت باید از مدرسه 
آغاز شود. وی با بیان اینکه مفاهیم نوین 
باید از مدرسه آغاز شود، گفت: اقتصاد 
فرهنگ و هر عرصه ای پویایی از نظام 
تعلیم و تربیت است.۲ سوم یا به تعبیری 
۳ چهارم کارمندان شاغل بانوی کشور 
در آموزش و پرورش هستند بنابراین 
باید برای امور زنان و خانواده آموزش و 
پرورش سازمان قوی ملی طراحی کنیم 
که استعداد آنها را شکوفا کنیم و برای 
این ساختار لحظه ای فروگذار نخواهیم 

کرد. همچنین به گفته صحرایی، ۳ هزار 
معلم داریم که با ایل کوچ می کنند تا 

فرزندان کشور تربیت شوند.
۶۱ درصد موفقیت های آموزشی در 

دانشگاه برای دختران است
 معاون رئیس جمهور در امور زنان و 
خانواده گفت: آموزش دختران و بانوان 
همواره مورد توجه بوده است، ۶۱ درصد 
موفقیت آموزش در دانشگاه ها مربوط به 

دختران و بانوان است.
 انسیه خزعلی نیز در این آیین اظهار 
کرد: یکی از ویژگی های نوجوانی عدالت 
خواهی و ظلم ستیزی است، بنابراین 
دانش آموزان ظلم به مردم غزه را 
می فهمند و در این راستا رنج می کشند.

 وی افزود: اتفاقات هفته گذشته مردم 
غزه دردناک است، رژیم صهیونیستی 
صراحتا اعلام می کند بیمارستان ها 
هدف حمله است و باید بیمارستان را 

تخلیه کنید و مجروحان را ببرید.
 معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور 
ادامه داد: این اقدامات رژیم صهیونیستی 
نشان از خوی سبعیت اسرائیل است که 
۷۵ سال به مردم فلسطین ظلم کرده اند.

 خزعلی در ادامه درباره نقش بانوان 
در جامعه اظهار کرد: پرورش یافتگی 
انسان به دوش مادر گذاشته شده که 
این یک لطف خلقت به بانوان است، 
همچنین پرورش دختران خود از جایگاه 
خاصی برخوردار است.  وی یادآورشد: 
همچنین در برنامه های ۵ ساله رهبری 
رشد دختران، برداشتن موانع از مسیر 
موفقیت بانوان و توجه به ارتقا خانواده در 
اولویت قرار دارد.  معاون رییس جمهور در 
امور زنان و خانواده گفت: طرح آموزش 
زنان روستایی را برگزار کردیم، بسیاری 
از زنان و دختران در این طرح مشارکت 

کردند و نتایج خوبی هم حاصل شد.
 خزعلی با بیان اینکه بانوان در عرصه های 
مختلف از جمله کارآفرینی پیگیر هستند، 
گفت: استعداد بانوان باید به عنوان 
گوهرهای هستی ارج نهاده شود و نسبت 

به شکوفایی استعداد آنها توجه شود.
عاطفه سادات مدبرنژاد مشاور امور زنان 
وزیر آموزش و پرورش در ادامه این 
مراسم اظهار کرد: از اردیبهشت امسال 
این جشنواره با هدف پرورش هویت 
اسلامی ایرانی از طریق شناسایی و کشف 
استعدادهای و توانایی های دختران ایران 
در ۹ محور و در مقاطع ابتدایی و متوسطه 
اول و دوم و دختران دانشجو معلم راه 

اندازی شد.

وزیرآموزش و پرورش:

محتوای کتاب های درسی براساس جنسیت دختر و پسر متفاوت باشد

تیزر فیلم »گارفیلد« گربه ای که از روز دوشنبه متنفر است و این بار کریس پرت 
صداپیشه اش شده است، منتشر شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ورایتی، کریس پرت بازیگر مشهور فیلم های »دنیا 
ژرواسیک« این بار صداپیشه استعاری ترین و در عین حال دوست داشتنی ترین گربه 
نارنجی جهان شده و در تیزر فیلم »گارفیلد« که ۲۴ می ۲۰۲۴ به سینماها می رود، 

وی را تصویر می کند.
در این انیمیشن جدید شخصیت های جدیدی وارد دنیایی می شوند که جیم دیویس 
خالق این کمیک ساخته که ساموئل ال جکسون در نقش ویک، پدر گارفیلد از جمله 
آنهاست. پیش از این جکسون در »پنجه های خشم: افسانه هنک« در نقش گربه 
صداپیشگی کرده بود و پرت در فیلم »برادران سوپر ماریو« شخصیت ماریو را ایفا 

کرده بود.
در تیزر فیلم »گارفیلد«، گربه چاق دوست داشتنی تعریف می کند که چطور صاحبش 

جان را به فرزندی پذیرفت و در سکانسی دیگر قبل از اینکه در سینی لازانیا شیرجه 
بزند، به همه هشدار می دهد: پیشاپیش عذرخواهی می کنم. چیزی که قرار است 
ببینید ظریف نخواهد بود و اگر بچه خردسال دارید وقت مناسبی است که اتاق را 

ترک کند.
فیلم »گارفیلد« با صداپیشگی کریس پرت جدیدترین فیلم از این مجموعه است که به 
پرده سینما راه می یابد. بیل موری پیش از این به عنوان شخصیت اصلی در »گارفیلد: 
فیلم« در سال ۲۰۰۴ و دنباله آن »گارفیلد: دم دو بچه گربه« در سال ۲۰۰۶ صداپیشگی 
کرده بود. فیلم های لایو اکشن و ترکیبی جلوه های ویژه هم با وجود واکنش منفی 
منتقدان، موفقیت تجاری کسب کردند. این مجموعه فیلم ها همچنین الهام بخش 
فیلم های ویدیویی مانند »گارفیلد واقعی می شود« و »جشن سرگرم کننده گارفیلد« 
شدند و مجموعه های انیمیشن »گارفیلد و دوستان« و »نمایش گارفیلد« هم برمبنای 

همین شخصیت ساخته شد.
مارک دیندال کارگردان »زندگی جدید امپراطور« انیمیشن والت دیزنی که توانست 
در رقابت های اسکار سال ۲۰۰۱ برنده جایزه اسکار بهترین موسیقی متن شود، فیلم 
»گارفیلد« را بر اساس فیلمنامه ای از دیوید رینولدز که برای »در جستجوی نمو« 

شهرت دارد، کارگردانی کرده است.

گارفیلد برگشت

@kaghazevatan
ما را در تلگرام دنبال کنید

مارا
دنبال
کنید

حسن زاده معاون اقتصادی استاندار کرمان:

فاصله اکتشاف در شمال و جنوب کرمان پر شود
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چالشهایپرسهسگها
درباغشهرجهانیبم

در چهارمین جلسه کمیته های هیات ورزش های همگانی شهرستان کرمان با حضور فرماندار کرمان عنوان شد:

ورزش روزانه در بوستان های سطح شهر کرمان ساماندهی می شود

۴۰۰ دشت ایران از جمله دشت کرمان 
درگیر فرونشست است

آسانسور ساختمان استانداری، 
برج اول و بیمارستان افضلی پور 

مجوز ایمنی ندارند

رئیس سازمان نظام مهندسی معدن ایران در همایش راهبردهای مهندسی 
ماشین آلات معدنی ضعف در نیروی انسانی را یک مشکل جدی اعلام کرد و گفت: 

نیروهای ما هم در مهندسی و هم کارگری پیر شدند.

رئیس سازمان نظام مهندسی معدن ایران؛

نیروهای ما هم در مهندسی و 
هم کارگری پیر شدند

 استاد پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی و مهندسی زلزله 
با تبیین پیامدهای تغییر اقلیم در ایران گفت: ۴۰۰ دشت 

ایران درگیر مسئله فرونشست است و شواهدی از تحریک پذیری گسل ها و وقوع 
زلزله ناشی از تغییر اقلیم وجود دارد.  مهدی زارع، در نشست تغییر اقلیم و ترویج 
علم به مناسبت هفته ترویج علم )۱۹ تا ۲۵ آبان( درباره گزارش های منتشر شده در 
خصوص تحت تأثیر قرار گرفتن ایران از پدیده تغییر اقلیم، اظهار داشت: در ابتدای 
مطرح شدن تغییر اقلیم در ایران مقاومت هایی صورت می گرفت؛ به گونه ای که 
برخی از متخصصان دانشگاهی اعتقاد داشتند برای تأیید این گفته نیاز به انجام 

سنجش است.  
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شریف آبادی، معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های 
صنعتی استان: 

 توانمندسازی واحدهای عضو 
خوشه ماشین آلات و قطعات 

صنعتی اولویت ما است
 مهندس شریف آبادی معاون صنایع کوچک شرکت 
شهرک های صنعتی در توضیح عملکرد برنامه های 

توسعه ای خوشه ماشین آلات و قطعات صنعتی گفت: برنامه های عمل توسعه 
خوشه ماشین آلات و قطعات صنعتی کرمان باهدف شناسایی توانمندسازی، ارتقای 
سطح آگاهی و تغییر نگرش واحدهای قطعه ساز و ماشین ساز و بررسی نقاط فشار 
و مشکلات موجود سطح این صنعت و ارائه برنامه های حمایتی شرکت به منظور 

توانمندسازی این واحدها تشکیل شد. 

ادامه مطلب را در 
صفحه 8 بخوانید 

صفحه 2 را 
بخوانید

صفحه ۶  را 
بخوانید
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال ششم      شماره پیاپی ۱۵۸۷      چهار شنبه ۲۴ آبان ماه ۱۴۰۲      ۸ صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان  

بالاترین نرخ بیکاری زنان کرمانی در سالی که ادعای شد ۶درصد اشتغال ایجادی برای زنان بود

معاون اقتصادی استاندار کرمان ذخیره معدنی شمال 
استان را ۸.۵ میلیارد تن و جنوب را ۳۰۰ میلیون تن 
اعلام کرد و گفت می بایست فاصله اکتشاف در شمال و 
جنوب استان پوشش داده شود. او در همایش راهبردهای 
مهندسی ماشین آلات معدنی بر افزایش بهره وری معدن در 
کرمان تأکید کرد و بهره وری معادن فعلی استان را ۵۰ تا ۶۰ 

درصد اعلام کرد.
حسن زاده با بیان اینکه استان کرمان، استان معدنی است و 
باید بتوانیم بهره وری بیشتری از معادن داشته باشیم، گفت: 
در کرمان ماشین آلات معدنی ۶۰ درصد هزینه های معدن 
را شما می شود و ما در کرمان سه چالش آموزش، قطعات 

و اورهال است.
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چهارشنبه  ۲۴ آبان ماه ۱۴۰۲

خبر
استاد پژوهشگاه زلزله شناسی

مطرح کرد: 

۴۰۰ دشت ایران از جمله 
دشت کرمان درگیر 

فرونشست است
 استاد پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی و 
مهندسی زلزله با تبیین پیامدهای تغییر اقلیم 
در ایران گفت: ۴۰۰ دشت ایران درگیر مسئله 
فرونشست است و شواهدی از تحریک پذیری 
گسل ها و وقوع زلزله ناشی از تغییر اقلیم وجود 
دارد.  مهدی زارع، در نشست تغییر اقلیم و 
ترویج علم به مناسبت هفته ترویج علم )۱۹ 
تا ۲۵ آبان( درباره گزارش های منتشر شده 
در خصوص تحت تأثیر قرار گرفتن ایران از 
پدیده تغییر اقلیم، اظهار داشت: در ابتدای 
مطرح شدن تغییر اقلیم در ایران مقاومت هایی 
صورت می گرفت؛ به گونه ای که برخی از 
متخصصان دانشگاهی اعتقاد داشتند برای 
تأیید این گفته نیاز به انجام سنجش است.  
استاد پژوهشکده زلزله شناسی در پژوهشگاه 
بین المللی زلزله شناسی و مهندسی زلزله 
گفت: در بدنه اجرایی سازمان هواشناسی و 
حفاظت محیط زیست مسئله تغییر اقلیم 
در دستور کار قرار گرفت.  زارع نمونه این 
آثار را خشکسالی های شدید دانست که در 
سه سال اخیر در ایران، افغانستان، ترکیه، 
عراق و سوریه رخ داده است.  او مسئله تغییر 
اقلیم را یک مسئله منطقه ای که می تواند 
مهاجرت های بزرگ را در پی داشته باشد 
عنوان کرد و گفت: در ایران نیز وضع به گونه ای 
است که ۴۰۰ دشت ایران به ویژه در تهران و 
البرز به عنوان کانون های تجمع جمعیت، 
درگیر پدیده فرونشست هستند.  زارع بیان 
کرد: همچنین در شهر اصفهان در منطقه 
استادیوم نقش جهان و فرودگاه، در تبریز به 
سمت فرودگاه و آذرشهر و دریاچه ارومیه و 
دشت های مهم استان کرمان دچار پدیده 
فرونشست زمین هستند. او با تأکید بر اینکه 
این چالش، چالشی نیست که به صورت آنی و 
ناگهانی ایجاد شده باشد، افزود: در افغانستان 
با ۴۰ میلیون جمعیت برآورد می شود ۱۰ 
درصد از این جمعیت یعنی ۱۰ میلیون نفر 
در فقر کامل و گرسنگی قرار دارند که می تواند 
جابه جایی های داخلی و خارجی بزرگی را 
شکل دهد و این همان تنش هایی است که 
به دلیل مهاجرت افغانستانی ها در پاکستان 
و ایران رخ داده است.  زارع ادامه داد: برای حل 
معضلات تغییر اقلیم باید دستور کار اصلی 
روی میز قرار گیرد و همه کشورهای منطقه 
دور یک میز جمع شوند و درباره آن مذاکره 
کنند. به نظر من حل این مشکل به دست 
دانشمندان این کشورها قرار دارد تا با هم افزایی 

آن را بهبود بخشند.

سرپرست اتحادیه آسانسور و پله 
برقی کرمان اعلام کرد:

آسانسور ساختمان 
استانداری، برج اول و 
بیمارستان افضلی پور 

مجوز ایمنی ندارند
سرپرست اتحادیه آسانسور و پله برقی کرمان 
اسامی آسانسورهای بدون مجوز ایمنی 
برخی ساختمان های مهم این شهر را اعلام 
کرد. به گزارش کرمان نو و به نقل از ایسنا 
حمید عباسی با بیان مطلب که با استقلال 
این اتحادیه از سال ۱۳۹۷، استانداردسازی 
آسانسورها نظم بیشتری پیدا کرد، افزود: طبق 
گزارشات سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان کرمان، حدود ۹۰ درصد شکایات 
مردمی از ما در سال گذشته کاهش یافته 
است. سرپرست اتحادیه آسانسور و پله برقی 
کرمان ایجاد هیئت صلح در سال ۱۴۰۰ را 
از دیگر دستاوردهای این اتحادیه دانست 
و بیان کرد: با عضویت در شورای گفتگوی 
دولت و بخش خصوصی برخی از مشکلات این 
اتحادیه حل و فصل می شود. عباسی در ادامه با 
بیان این مطلب که آمادگی لازم برای آموزش 
مهندسین عضو نظام مهندسی ساختمان در 
خصوص مقررات ملی مبحث ۱۵ به صورت 
رایگان را داریم، گفت: در تیرماه سال ۱۳۹۹ 
مجوز یک شرکت بازرسی به دلیل تخلفات، در 
مرکز ملی صلاحیت، ابطال شد، اما متاسفانه 
اداره استاندارد استان کرمان تا سه ماه این 
مصوبه را اجرا نکرد و در حین تعلیق مجوز، 
بازرسی از آسانسورها را انجام می داد و ۵۲ 
گواهینامه فاقد اصالت در این مدت صادر کرد. 
حال سئوال این است که چرا با وجود تخلفات، 
این همه با آن مماشات شد و به دستگاه قضا 
معرفی نشد؟ گفتنی است این شرکت قبل از 
ابطال مجوز بیش از ۱۵۰۰ دستگاه آسانسور را  
تایید کرده است. وی با بیان این که دو شرکت 
بازرسی معتبر در کل استان داریم که فقط 
یکی از آنها بومی است و با بیان این مطلب که 
آمار حوادث آسانسور در کرمان زیاد است، 
اظهار کرد: مردم باید تجهیزات مورد نیاز خود 
را از شرکت های دارای مجوز تهیه کنند. او 
درباره آسانسورهای استانداری کرمان نیز 
گفت: آسانسورهای استانداری کرمان هنوز 
تایید صلاحیت نگرفته، هم چنین آسانسور 
برج اول، بیمارستان افضلی پور، بیمارستان 
قدیمی شهید باهنر، برج هزار و یکشب، پله 
برقی پاساژ آزادی و ...  مجوز ایمنی لازم را اخذ 
نکرده اند. عباسی تصریح کرد: مردم شناسه 
ایمنی آسانسورها را به سامانه ۱۰۰۰۱۵۱۷ 
پیامک کنند تا از آخرین وضعیت تاییدیه 
ایمنی آسانسور مطلع شوند و اگر نوشته شده 
بود “در حال بررسی است” یعنی هنوز تاییدیه 
لازم را اخذ نکرده است. گفتنی است نام 

شرکت بازرسی در خبرگزاری محفوظ است.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
رفسنجان: 

 مسیر انتقال آب خلیج فارس 
از حریم دره راگه رفسنجان 

تغییر می کند
  رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی رفسنجان 
گفت: با نظر کارشناسی، مکاتبه میراث فرهنگی استان و موافقت 
شرکت مجری طرح خط انتقال آب آشامیدنی از خلیج فارس به 
شهر کرمان، نقطه عبور پروژه خط انتقال آب از محدوده دره راگه 
تغییر پیدا می کند و برای اجرای این خط انتقال، طراحی مجدد 

انجام می شود.
 به گزارش کرمان نو به نقل از ایسنا، رئیس اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی رفسنجان گفت: مسیر قبلی خط 
انتقال آب آشامیدنی از خلیج فارس به شهرهای کرمان و 
رفسنجان از حریم دره راگه رفسنجان عبور می کرد که باعث 
تخریب و آسیب به قسمت هایی از محیط و منظر این دره 
زیبا و گردشگرپذیر می شد.   حسن حسینی تأکید کرد: اداره 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان 
به شدت از حفظ حریم دره راگه به عنوان یکی از باارزش ترین 
میراث های طبیعی استان و کشور دفاع کرده است.  رئیس اداره 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی رفسنجان تصریح 
کرد: پرونده دره راگه برای ثبت در میراث طبیعی کشور پس از 
رفع ایراد آماده شده است که انتظار داریم به زودی به ثبت برسد.  
او با اشاره به پایش و رصد مستمر و دقیق دره راگه رفسنجان و 
حریم آن خاطرنشان کرد: حریم دره راگه مشخص شده که ۵۰۰ 
متر از لبه دره است و در این شعاع ۵۰۰ متری هیچ گونه دخل و 
تصرفی نباید صورت گیرد.  حسینی با اشاره به استقبال خوب 
گردشگران داخل و خارج از استان از دره راگه و طبیعت اطراف 
این پدیده طبیعی بیان کرد: ایجاد تأسیسات گردشگری در 
این منطقه بسیار ضروری است تا امکانات اولیه و رفاهی برای 
جذب و حضور هرچه بیشتر گردشگران در دره فراهم شود.  او 
ادامه داد: چند سال قبل برای ایجاد تأسیسات گردشگری زمین 
به سرمایه گذار واگذار شد، اما سرمایه گذار به دلایلی موفق 
به اجرای طرح نشد و در نظر داریم طرح بار دیگر برای جذب 
سرمایه گذار در کارگروه ها و کمیسیون های مرتبط شهرستان 
طرح و بررسی شود.  دره راگه یکی از منحصربه فردترین 
جاذبه های گردشگری استان کرمان در فاصله ۲۰ کیلومتری شهر 
رفسنجان قرار دارد؛ این جاذبه طبیعی به دلیل فرسایش خاک 
ناشی از باد و آب به وجود آمده است و عمق دره در برخی جاها 

به ۱۰۰ متر هم می رسد.
 

اینترنت نسل پنجم در شهر 
کرمان راه اندازی شد

 حسن آذری نصرآباد مدیر مخابرات منطقه کرمان از نصب و 
راه اندازی اولین سایت اینترنت مجهز به تکنولوژی ۵G توسط 

همراه اول در کرمان خبر داد.
 این سایت که در بلوار جمهوری محدوده فرودگاه و بلوار حجاج 
را پوشش می دهد راه اندازی شده است.  او گفت: تا کنون مردم 
از چهار نسل اول ارتباطات سیار که هر کدام سطح جدیدی از 
 ۳G اتصال را به همراه داشتند را استفاده کرده اند. در نوع اتصال
و ۴G شاهد تمرکز بر بهبود انتقال داده های تلفن همراه بودیم؛ 
و حالا در ۵G به دنبال ادامه ی این روند و گسترش استفاده از آن 
برای دسترسی با سرعت و پهنای باند بالا در تلفن همراه خواهیم 
بود.  آذری افزود: در کنار راه اندازی ۵G قرار است که ۴G نیز 
کار کند و در نهایت به طور کامل جایگزین آن شود این شبکه 
همچنین به دلیل استفاده از طیف های گسترده سیگنال های 
جدید، قادر به پشتیبانی از دستگاه های بیشتری است.  او یادآور 
شد: این تکنولوژی فرصت ها و نوآوری های جدیدی را برای 
پیشرفت فناوری ایجاد خواهد کرد. انتظار می رود فناوری هایی 
مانند اینترنت اشیا )IoT( که درحال رشد و توسعه چشمگیری 
است با کمک تکنولوژی ۵G سرعت بیشتری بگیرد. ارتقای 
آینده از ۴G به ۵G و فراگیری در سطح استان کرمان در دستور 
کار جدی مخابرات ایران و همراه اول بوده و منبع شاهد راه اندازی 
بیشتر سایت های همراه اول به این تکنولوژی در سطح استان 
خواهیم بود او اظهار داشت: مشترکینی که سیم کارت همراه اول 
دارند و گوشی های تلفن همراه آن ها از تکنولوژی ۵G پشتیبانی 
می کند می توانند در نقاط تحت پوشش از اینترنت پرسرعت 
۵G استفاده کنند. هم چنین از طریق مودم های ۵G و سرویس 

وای فای آن امکان استفاده از این فناوری وجود دارد.
 توسعه فناوری ۵G توسط مخابرات منطقه کرمان و همراه اول با 
سرعت در سطح استان در حال گسترش و انجام است که به زودی 
با افتتاح رسمی، مردم استان کرمان از خدمات و سرویس های 
آن بهره مند خواهند شد. او افزود: گروه شرکت مخابرات ایران 
به عنوان بزرگ ترین و تأثیرگذارترین اپراتور ارتباطی کشور 
برنامه ها و پروژه های بزرگی را برای ارتقای فنّاوری های 
شبکه های ارتباطات ثابت و سیار برای ورود کشور به صحنه 

تحول دیجیتال در دست اقدام دارد.

خبر چالش  های پرسه سگ ها در باغ شهر جهانی بم
گزارش

سُها خدیش
مسئولان شهرستان بم وقتی در حضور مسئولان استانی 
یا کشوری به دنبال گرفتن اعتبار یا حل مشکلات 
هستند، مدام از اهمیت صیانت از منظر و سایر ابعاد 
باغ شهر جهانی بم و نیز وجهه ارگ تاریخی این منطقه 
سخن می گویند؛ اما تاکنون مشکل سگ های ولگرد 
اینجا را که غیر از زشتی، مشکلات بهداشتی نیز ایجاد 

کرده است، حل نکرده اند.
کاغذوطن - شهرداری بم که از نهادهای اصلی و متولی 
در این زمینه به شمار می رود در پاسخ به چرایی این 
وضعیت نامناسب که به گفته مسئولان بهداشتی 
رشد ۱۰۰ درصدی گزش انسان را توسط حیوانات 
در این شهرستان طی امسال شاهد بوده ایم، تنها به 
پاسخ های توجیه کننده ای مثل »وظیفه ماست انجام 
دهیم«، »در حال هماهنگی هستیم«، »اگر سایر 
شهرداری های اطراف کار نکنند کار ماهم بیهوده است« 
و »باید انجام شود« بسنده می کنند و معلوم نیست چرا 
طی سال های اخیر کار در این زمینه انجام نشده و چه 

کسانی باید پاسخگو باشند.
حال آنکه اگر کرمان و بم به عنوان یکی از مناطق 
مهم گردشگری کشور، می خواهد به مقصد مهم 
گردشگری در کلاس ملی و جهانی تبدیل شود، با چنین 
رویکردهایی نمی شود؛ و از بدیهی ترین اقدامات، حل 

مشکلات پرسه سگ های ولگرد است.
این در حالی است که رئیس مرکز بهداشت بم از 
افزایش ۲ برابری گزش انسان توسط حیوانات در هفت 
ماه سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 
خبر داد و گفت: در هفت ماه پارسال ۲۵۴ مورد گزیدگی 
انسان توسط حیوانات داشتیم؛ اما در مدت مشابه 
امسال ۵۳۳ مورد گزیدگی گزارش شده که بیش از ۲ 

برابر افزایش داشته است.
افزایش جمعیت سگ های بلاصاحب )ولگرد( در 
چند سال اخیر مشکلاتی را از لحاظ سلامتی و حتی 
زیست محیطی رقم زده که مهم ترین آنها به ترتیب 
ابتلا به بیماری هاری و سرگردانی حیات وحش در 
زیستگاه هاست؛ کنترل این مسئله نیازمند قوانین 
محکم و البته اجرای آنهاست که باید نهادهای متولی 

نسبت به آن جدی تر باشند.
آمارها در بم نشان می دهد گزش توسط حیوانات روند 
به روبه رشدی داشته؛ اما مسئله فقط یک گازگرفتگی 
ساده نیست، ازآنجاکه سگ ها ممکن است ناقل بیماری 
هاری باشند، ازاین رو اگر فردی از دندان های سگ جان 
سالم به در ببرد باز هم ضمانتی بر سالم بودنش نیست، 
چون در این شرایط بیماری خطرناک هاری است که 

فرد را تهدید می کند.
این در حالی است که آمار رسمی از تعداد سگ های 
بلاصاحب )ولگرد( در سطح شهر بم ارائه نمی شود 
و استنادها بیشتر به آمارهای گزش انسان ها توسط 

حیوانات به ویژه سگ هاست.
 

کانون حیوانات دچار هاری در هشت نقطه بم
 رئیس مرکز بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بم گفت: 

از اواخر سال ۱۴۰۱ اولین مورد مبتلا به هاری در 
شهرستان هم جوار ما نرَماشیر مشاهده شد که به دلیل 
تردد حیوانات، امسال در بم نیز موارد مبتلا به هاری 

ثبت کرده ایم.
دکتر فرامرز دریجانی افزود: هاری بیماری ۱۰۰ 
درصد کُشنده ای است که اگر شخصی به آن مبتلا 
شود، به موقع درمان نشود و علایم آن مشخص شود 

به طورقطع جان خواهد باخت.
او عنوان کرد: از ابتدای امسال در هشت نقطه از 
شهرستان بم کانون های حیوانی مثبت قطعی هاری 

مشاهده شده است.
رئیس مرکز بهداشت بم ادامه داد: یکسری از مناطق 
شهرستان کانون هاری هستند، به ویژه مناطق روستایی 
که اگر زمانی دام های آنها دچار بیماری هاری شوند 
سریع معدوم می شوند تا جلو یکسری سودجویی ها 

گرفته شود.

 راهکار آموزشی
این مسئول در شهرستان بم تأکید کرد: مردم 
درصورتی که توسط هر حیوان دچار گزیدگی شدند، 
ضمن شست وشوی محل گزیدگی با آب و صابون سریع 
به بیمارستان پاستور یا مرکز بهداشت مراجعه کنند.
به گفته او تاکنون در شهرستان بم فوت تأیید شده و 
قطعی انسانی مبتلا به بیماری هاری گزارش نشده 

است.
این مسئول مرکز بهداشت بم افزود: بهترین کار این 
است که شخص در کمتر از ۴۸ ساعت و به موقع برای 
درمان گزیدگی و تزریق واکسن هاری مراجعه کند؛ 
زیرا بیماری هاری کُشنده است و اصلًا تاخیر در آن 

جایز نیست.
 دریجانی بیان کرد: دوره پنهان هاری در انسان به طور 
متوسط بین یک تا سه ماه طول می کشد و بعد علایم 
آن بیماری بروز می کند که اگر این علائم بروز یافت 
دیگر درمانی برای آن وجود ندارد و فرد دچار مرگ 

دردناکی می شود.

توپ در زمین شهرداری ها و دهیاری ها
رئیس مرکز بهداشت بم درباره متولیان جمع آوری 
سگ های بلاصاحب توضیح داد: جمع آوری سگ های 
ولگرد مربوط به شهرداری ها و دهیاری هاست و مرکز 
بهداشت نمی تواند در بحث جمع آوری کاری انجام دهد.
او گفت: مرکز بهداشت فقط در دفن بهداشتی حیواناتی 
که مبتلا یا مشکوک به بیماری هاری یا هر بیماری 

واگیردار دیگری هستند نظارت خواهد داشت.
دریجانی اظهار داشت: در بحث حیوان گزیدگی مرکز 
بهداشت فعالیت دارد و تمامی موارد انسانی مبتلا 
به گزیدگی چه از طریق سگ خانگی یا بلاصاحب، 

واکسیناسیون انجام می شود.

 باوجود جلسات متعدد اما...
رئیس مرکز بهداشت بم خاطرنشان کرد: جلسات 
متعددی با محوریت جمع آوری سگ های بلاصاحب 
)ولگرد( در فرمانداری بم برگزار و مقرر شده که 

شهرداری ها و دهیاری ها برای سگ های بلاصاحب 
)ولگرد( چاره ای بیندیشند و نسبت به جمع آوری آن ها 

اقدامات لازم را انجام دهند.
او ادامه داد: شهرداری اگر در خصوص تفکیک زباله 
فرهنگ سازی انجام دهد و همچنین زباله ها را به موقع 
از سطح شهر جمع آوری کند، خودبه خود بخش مهمی 

از حیوانات نیز به خارج از شهر هدایت می شوند.

 شهرداری: وظیفه ما جمع آوری است
 اما علیرضا ریاضی شهردار بم نیز دراین خصوص گفت: 
یکی از وظایف اصلی شهرداری در بحث خدمات شهری، 
جمع آوری سگ های ولگرد و حیوانات بلاصاحب در 

چارچوب قوانین و مقررات است.
او افزود: برای نگهداری سگ های ولگرد و بلاصاحب 
زمینی را به مساحت ۲ هزار مترمربع در ضلع شرقی و 
نزدیک تپه های یادمان شهر بم مشخص و دیوارکشی 
کرده بودیم؛ اما طبق تصمیم کارگروه مدیریت پسماند 
شهرستان، به دلیل نزدیک بودن این زمین به منطقه 
مسکونی مقرر شد محل نگهداری حیوانات از این 

قسمت جابه جا شود.
ریاضی ادامه داد: مقرر شد در نزدیکی سایت دفن زباله 
در جاده دارستان که مورد تأیید مشاور طرح تفصیلی بم 
است، زمینی توسط منابع طبیعی در اختیار شهرداری 
قرار گیرد تا محل جدید نگهداری سگ های بلاصاحب 

یا ولگرد نیز راه اندازی شود.
شهردار بم بیان کرد: طبق بخشنامه سازمان 
شهرداری ها باید حیوانات به روش های مختلف 
زنده گیری و در محل نگهداری توسط دامپزشکی 
عقیم سازی شوند که بعد از نگهداری به مدت ۲ هفته 
مجدد در محیط های قبل که جمع آوری شده بودند 

آزادسازی شوند.
به گفته او حیوانات رفتارشناسی دارند و اگر گروهی از 
حیوانات از محیطی خارج شوند، گروهی دیگر جایگزین 
آنها خواهند شد، به همین دلیل باید حیوانات در همان 

مناطقی که گرفته شدند آزادسازی شوند.

 هزینه ها بالاست
او در ادامه هزینه این اقدامات را پیش کشید و گفت: 
هزینه زنده گیری، نگهداری حیوانات و دوره ای که باید 
توسط دامپزشکی عقیم سازی شوند بسیار بالاست 
که هر قلاده حیوان بیش از ۵۰ میلیون ریال هزینه 

خواهد داشت.
شهردار بم اضافه کرد: به دلیل شرایط بودجه، شهرداری 
محدودیت هایی دارد؛ اما برنامه داریم بعد از اینکه 
محیط نگهداری حیوانات آماده شد فراخوان بدهیم 
تا شهروندان هم اگر قلاده ای را زنده گیری کنند و به 
شهرداری تحویل دهند با نظر شورای اسلامی شهر 

تشویقی برای شهروند در نظر بگیریم.
او توضیح داد: شهرداری دبیر کارگروه مدیریت پسماند 
و حیوانات ناقل بیماری است و ادارات مرتبط مانند 
دامپزشکی، بهداشت محیط، دانشگاه علوم پزشکی، 
 )NGO محیط زیست یا سمن ها )سازمان مردم نهاد یا
و گروه های حامی حیوانات نیز می توانند همکاری 

بین بخشی داشته باشند.
ریاضی اظهار کرد: کار اجرای این موضوع برعهده 
شهرداری است و از شهرداری بروات )یکی از بخش های 
شهرستان بم در استان کرمان است که مرکز آن 
نیز با عنوان بروات شناخته می شود(، دهیاری ها و 
بخشداری های اطراف شهر بم نیز می خواهیم در این 

بحث به کمک شهرداری بم بیایند.
او افزود: مشکل عمده ما این است که در خصوص 
جمع آوری حیوانات بلاصاحب، شهرداری بروات و 

دهیاری های اطراف همکاری لازم را ندارند.
ریاضی گفت: زمانی که شهرداری بم کار را انجام می دهد 
و شهرداری بروات، دهیاری ها و بخشداری های دیگر 
فعالیت لازم را انجام ندهند باعث ایجاد خلاء و هزینه ها 

نیز اتلاف می شود.
او خاطرنشان کرد: اگر سگ ها از شهر بم جمع آوری 
شوند؛ اما دهیاری ها و بخشداری ها و شهرداری بروات 
همکاری نکنند سگ های اطراف مجدد جایگزین 

می شوند.
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مدیرکل راهداری و حمل  ونقل جاده ای 
جنوب کرمان از تحقق وعده فداکار 
ــور  ــداث مح ــان در خصوص اح ــتاندار کرم اس
نرگسان از سمت تنگشاه به طول ۵ کیلومتر 

ــر داد. ــان خب ــارد توم ــار ۳۱ میلی و اعتب
  مجتبی محمودی  اظهار داشت: بلافاصله 
ــوری در  ــرم جمه ــت محت ــور ریاس ــد از حض بع
ــه اول  ــه قطع ــد مناقص ــاه فراین ــه تنگش منطق
ــول  ــه ط ــان ب ــمت نرگس ــور از س ــروژه مذک پ
۱۰ کیلومتر برگزار و عملیات اجرایی آن 
ــاه آغاز شد  ــا حضور استاندار در خرداد م ب
ــن  ــداث ای ــات اح ــا عملی ــز ب ــون نی و هم اکن
ــد در  ــی ۵۰ درص ــرفت فیزیک ــا پیش ــیر ب مس

ــت. ــام اس ــال انج ح
مدیرکل راهداری و حمل  ونقل جاده ای 
جنوب کرمان بیان داشت: در بازدید 
ــای  ــور، تقاض ــروژه مذک ــان از پ ــتاندار کرم اس
ــمت  ــوق از س ــور ف ــداث مح ــرای اح ــی ب اهال
ــت  ــن اجاب ــه ضم ــد ک ــرح ش ــاه مط ــگ ش تن
درخواست اهالی منطقه، طی دستور صادره 
از سوی استاندار کرمان به اداره کل راهداری 
ــودن منطقه و  جنوب، علیرغم کوهستانی ب
ــی  ــا همت ــات ب ــام مطالع ــودن انج ــر ب ــان  ب زم
مضاعف بلافاصله مطالعات مسیر به صورت 

شبانه روزی و جهادی در کمترین زمان 
ــزار  ــز برگ ــه نی ــد مناقص ــام و فراین ــن انج ممک
شد و با انتخاب پیمانکار هم اکنون عملیات 
اجرایی احداث محور نرگسان از سمت 
تنگشاه به طول ۵ کیلومتر آغاز شده است.
    احداث محور مذکور از سال ۸۶ آغاز شده 
ــن  ــر از ای ــا ۱۲ کیلومت ــال تنه ــی ۱۵ س ــه ط ک
ــی  ــات اجرای ــت، عملی ــه اس ــش رفت ــیر پی مس
ــده  ــاز ش ــن مسیر آغ ــر از ای ــر دیگ ۱۵ کیلومت
ــا یکسال  ــار ت ــن اعتب است و در صورت تامی
آینده به بهره برداری می رسد و بیش از 
۱۵۰۰ خانوار روستایی از راه مناسب بهره مند 
ــبب  ــت، س ــه از بن بس ــروج منطق ــن خ و ضم
ــق کشاورزی و اقتصادی منطقه خواهد  رون

ــد. ش

مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان بر اخذ 
مالیات قانونی از افرادی که قانون را دور می زنند 
و مالیات پرداخت نمی کنند تأکید کرد و گفت: 
عزم دولت و سازمان امور مالیاتی در مبارزه با 

فرار مالیاتی جدی است.
 به گزارش کاغذوطن و به نقل روابط عمومی 
اداره کل امور مالیاتی استان کرمان، حمید 
زینل پور در دیدار با بازرس کل استان به 
تشریح برنامه ریزی های تحولی سازمان امور 
مالیاتی پرداخت و گفت: در راستای بهبود و 
ارتقای نظام مالیات ستانی عادلانه به ویژه 
باتکیه بر داده محوری، شناسایی مودیان جدید، 
بستن گلوگاه های فرار مالیاتی و نظایر آن، 
ابرپروژه سامانه مودیان در حال اجرا است.

 او با اشاره به افزایش شفافیت و کاهش فساد 
با اجرای کامل سامانه مؤدیان اظهار داشت: 
با بهره گیری از این سامانه مالیات بر اساس 
اطلاعات دقیق محاسبه شده و هر کس 
متناسب با درآمد خود مالیات می پردازد 
و در این راستا لازم است مشاغل خاص با 
درآمدهای کلان نیز به پرداخت مالیات واقعی 

خود اقدام کنند.
 زینل پور بر فرهنگ سازی در جامعه برای 
پرداخت مالیات تأکید کرد و افزود: مالیات 

می تواند ابزار توسعه کشور باشد و در زمینه 
مبارزه قاطعانه با فرار مالیاتی نیازمند 
همکاری دستگاه های نظارتی با امور مالیاتی 

. هستیم
 مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان تعامل 
سازنده امور مالیاتی و فعالان اقتصادی در 
راستای وصول عادلانه مالیات را مهم برشمرد 
و گفت: درآمدهای مالیاتی استان با شناسایی 
فرارهای مالیاتی و بدون فشار به بخش تولید و 

سایر اقشار جامعه افزایش یافته است.
او به اختصاص بیش از ۳۸ هزار و ۶۳۱ میلیارد 
ریال به شهرداری ها و دهیاری های استان از 
ابتدای سال جاری تاکنون اشاره کرد و افزود: 
این واریزی ها نسبت به دوره مشابه سال 

گذشته ۵۲ درصد رشد داشت.

با تصویب نمایندگان مجلس وام های مشاغل 
خانگی از ارائه ضامن معاف و صرفا مشمول 
دریافت سفته شدند.  به  دنبال تصویب تبصره 
۴ اصلاحی بند )پ( ماده ۶ لایحه برنامه هفتم 
توسعه در جهت حمایت از فعالان مشاغل 
خانگی در مجلس شورای اسلامی، دبیرخانه 
ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اطلاعیه ای 

صادر کرد.
در بخشی از این اطلاعیه آمده است:

بر اساس تبصره ۴ اصلاحی بند )پ( ماده ۶ 
لایحه برنامه هفتم توسعه، متقاضیان راه اندازی 
کسب وکارهای خُـرد خانگی می توانند صرفاً 
بر مبنای اعتبارسنجی و اخذ سفته تسهیلات 
دریافت کنند. در راستای توسعه مشاغل 
خانگی در کشور گام های مؤثری از جمله 
تسهیل گری صدور مجوزها، افزایش سهم 
تسهیلات بانکی و رشد صعودی اشتغال 
ایجادی و دستیابی به سهم ۱۰ درصدی از یک  
میلیون شغل ایجادی در سال ۱۴۰۱ )بیش از 
۱۰۳ هزار شغل خانگی( برداشته شده است.
در اطلاعیه دبیرخانه ستاد ساماندهی  مشاغل 
خانگی آمده است: حمایت مجلس شورای 
اسلامی نشان دهنده شناخت توانمندی های 

فعالان حوزه کسب وکارهای خانگی و اهتمام 
ویژه قوه مقننه در بهره گیری از ظرفیت های 
آنان است. امید است با همکاری بانک های 
عامل و اجرای این مصوبه اثرگذار مجلس 
شورای اسلامی، شاهد افزایش بهره مندی 
صاحبان مشاغل خانگی از تسهیلات حمایتی 
دولت و اثربخشی آن بر ایجاد اشتغال و رشد 
اقتصادی باشیم. نمایندگان مجلس در جریان 
بررسی تبصره ۴ بند »پ« ماده ۶ لایحه برنامه 
هفتم توسعه ذیل فصل »اشتغال« ارجاعی از 
کمیسیون تلفیق مجلس مصوب کردند که 
اعطای تسهیلات به متقاضیان ایجاد و توسعه 
کسب و کارهای خرد خانگی صرفاً بر مبنای 
اعتبار سنجی و با اخذ سفته از متقاضی انجام 

گیرد.

ادامه اجرای عملیات احداث محور
 نرگسان - تنگشاه در جنوب کرمان

 مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان: 

 مبارزه قاطعانه با فرار مالیاتی نیازمند همکاری 
دستگاه های نظارتی است

شرط ضامن از وام های مشاغل خانگی
حذف شد

گلایه فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از تاریکی معابر و پارک های شهر

 بسیاری از جرایم از جمله سرقت و خفت گیری در نقاط تاریک رخ می دهد
فرمانده انتظامی شهرستان با اشاره به تاریکی معابر و پارک های شهر 
کرمان، گفت: بسیاری از جرائم از جمله سرقت، خفت گیری و ... در نقاط 

تاریک رخ می دهد.
سرهنگ مهدی پورامینایی با اشاره به اینکه  ۴۴ هزار و ۶۰۰ کیلومتر 
وسعت شهرستان کرمان است، افزود: در پهناورترین مرکز استان خدمت 
می کنیم و امنیت با تلاش همه همکاران و خدمت شبانه روزی آنها 

محقق شده است.
پورامینایی بیان کرد: احساس امنیت از امنیت مهم تر است و همه در 

امنیت سهم دارند تا بتوانیم امنیت پایدار داشته باشیم.
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با بیان اینکه سرقت بیشترین سهم 
را با ۵۰ درصد پرونده ها در جرائم شهرستان دارد، گفت: ۲۷ دستگاه در 
پیشگیری از این جرم نقش و وظیفه دارند و یکی از آنها رسانه است و 

همه باید پای کار بیایند.
پورامینایی با اشاره به مشکلات و فراوانی جرائم در حاشیه شهر، اتباع، 
اعتیاد و ... بیان کرد: اقدامات خوبی در حاشیه شهر کرمان در حال انجام 

است و دو کلانتری در دو نقطه در دست ساخت است. 
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به این که ۱۲۳ طرح انتظامی 
از ابتدای امسال در سطح شهرستان اجرا شده، گفت: این طرح ها شامل 
سلاح و مهمات غیرمجاز، دستگیری خرده فروشان مواد مخدر، معتادان 

متجاهر و ... است.

او با بیان اینکه تعداد کارگاه های ضایعاتی شهرستان کرمان از تهران 
بیشتر است، افزود: سال قبل ۹۳۰ کارگاه بود که تعدادی از آنها پلمب 
شد و اکنون ۴۴۷ مورد است. ضمن اینکه تاکید داریم این کارگاه ها 

تجمیع شوند.
پورامینایی گفت: مشکلی که در کرمان داریم، سرقت سیم برق است که 
امسال ۴۰ درصد کاهش را شاهد هستیم، زیرا همکاران ما شیفت بندی 
شده و برای جلوگیری از سرقت تلاش می کنند و متاسفانه از سوی دیگر 
کارگاه های ذوب سیم مس در کرمان زیاد و دسترسی به آن آسان است.

او در ادامه با اشاره به تاریکی معابر و پارک های شهر کرمان، گفت: 
بسیاری از جرائم از جمله سرقت، خفت گیری و ... در نقاط تاریک رخ 
می دهد. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به افزایش سرقت 
قطعات خودرو بیان کرد: نبود پارکینگ در مناطق شلوغ مشکل مهمی 

است که در این زمینه اثرگذار است.
او با اشاره به افزایش ۹۰ درصدی کشفیات سلاح و مهمات غیرمجاز 
در سال جاری در شهرستان کرمان گفت: رشد ۸۸ درصدی در کشف 
سوخت قاچاق را نیز شاهد هستیم که ۳۳۰ هزار لیترسوخت از 
خودروهای شوتی کشف شده و برخورد با این موضوع در دستور کار 

است.
پورامینایی تصریح کرد: متاسفانه در برخورد با خودروهای شوتی و ... به 

دلیل عدم اجرای قانون و بازدارندگی، شاهد تکرار جرم هستیم.

او در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه امسال ۲۹۱۱ معتاد 
متجاهر را  تحویل کمپ دادیم، گفت: ما توانایی جمع آوری این افراد را در 
یک روز داریم اما ظرفیت نگهداری وجود ندارد و موضوع مهم تر، مشکل 

اشتغال بهبود یافتگان است.
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان اظهار کرد: مدت مورد نیاز برای 
بهبودی فرد معتاد دو تا سه ماه است و اکنون به خاطر کمبود جا بعد از 

۲۰ روز فرد از کمپ ترخیص می شود تا فرد جدید پذیرش شود.
او در ادامه با بیان اینکه تلفات تصادفات رانندگی شهر کرمان در سال 
جاری ۱۰ درصد کاهش یافته، افزود: اما عدد خوب نیست زیرا ۶۹ نفر 
جان خود را از دست داده اند و عمدتا موتورسواران هستند؛ باید روی 
فرهنگ ترافیک خیلی کار کنیم و در سال جاری در جاده های شهرستان 

۳۹ درصد فوتی افزایش داشتیم.
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره 
به اینکه سرقت و نزاع دو جرم اول شهرستان هستند، گفت: ۳۱ درصد 
سرقت شهر کرمان توسط اتباع صورت می گیرد و به دلیل نبود بانک 

اطلاعاتی، دستگیری آنها سخت تر است.
او با اشاره به سهم ۴۶ درصدی اتباع افغانستانی در تصادفات شهرستان 
کرمان، در ادامه گفت: برای پایش تصویری بودجه خوبی در سال جاری 
به شهرداری اختصاص یافته اما کار به کندی پیش می رود و نسبت به 

استان های همجوار عقب هستیم.
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خبر
معاون اقتصادی استاندار کرمان:

فاصله اکتشاف در 
شمال و جنوب کرمان 

پر شود
معاون اقتصادی استاندار کرمان ذخیره 
معدنی شمال استان را ۸.۵ میلیارد تن 
و جنوب را ۳۰۰ میلیون تن اعلام کرد و 
گفت می بایست فاصله اکتشاف در شمال 

و جنوب استان پوشش داده شود.
 معاون اقتصادی استاندار کرمان در 
همایش راهبردهای مهندسی ماشین آلات 
معدنی بر افزایش بهره وری معدن در 
کرمان تأکید کرد و بهره وری معادن 
فعلی استان را ۵۰ تا ۶۰ درصد اعلام کرد.
حسن زاده با بیان اینکه استان کرمان، 
استان معدنی است و باید بتوانیم 
بهره وری بیشتری از معادن داشته باشیم، 
گفت: در کرمان ماشین آلات معدنی ۶۰ 
درصد هزینه های معدن را شما می شود 
و ما در کرمان سه چالش آموزش، قطعات 

و اورهال است.
معاون اقتصادی استاندار در همایش 
راهبردهای ماشین آلات معدنی که 
با حضور شرکت های بزرگ در حوزه 
قطعات و آموزش برگزار شد اعلام کرد 
که مسئولان استان آمادگی دارند که از 
هر شرکتی که در زمینه اورهال، ساخت 
قطعات و یا واردات تخصصی و آموزش 
در استان ورود و سرمایه گذاری کنند، 

حمایت کامل داشته باشد.
به گفته حسن زاده به دلیل وجود 
شرکت های بزرگ در استان متوسط 
عمر ماشین آلات استان چند سال کمتر 
از متوسط کشور است و حدود ۱۵ سال 
است؛ اما بااین حال کرمان نیز مشکل 
ماشین آلات قدیمی و عمر بالا را دارد که 

نیاز به اورهال دارند.
معاون اقتصادی استاندار در این همایش 
راه حل موازی کاری در انجام اکتشافات 
معدنی را تشکیل وزارتخانه معادن و فلزات 
دانست و گفت، وزارت صمت مسئول 
چندین اقدام متنوع از مواد غذایی تا 
فرش و غیره است و این موضوع مانع از 
اقدامات اساسی در حوزه معدن شده است. 
او در این همایش همچنین بر برخورد با 
صاحبان پهنه های معدنی که اقدامی 
انجام ندادند تأکید کرد و گفت: اهداف 
اکتشاف در استان صمت جنوب استان 
است و آن های که پهنه گرفتند و اقدامی 
نکردند به سمت اجرای ماده ۲۰ رفتیم 

که با آن ها برخورد شود.

رئیس کمیسیون معادن و صنایع 
معدنی اتاق ایران:

متوسط عمر 
ماشین آلات معدنی 

کشور بالای 2۰ سال 
است

رئیس کمیسیون معادن و صنایع معدنی 
اتاق ایران در همایش راهبردهای 
عمر  معدنی  ماشین آلات  مهندسی 
ماشین آلات معدنی کشور را بالای ۲۰ 
سال اعلام کرد و بر ضرورت واردات 
ماشین آلات نو و کارکرده برای معادن 

کشور تأکید کرد.
به گزارش کرمان نو، شکوری با اشاره 
ماشین آلات  بالای  سوخت  مصرف 
قدیمی کشور به صراحت اعلام کرد 
که صرفاً از محل صرفه جویی سوخت 
این ماشین آلات می توان هزینه خرید 

ماشین آلات نو را تأمین کرد.
به گفته رئیس کمیسیون معادن و صنایع 
معدنی اتاق ایران در حال حاضر ۱۱ هزار 
ماشین آلات معدنی در کل کشور وجود 
دارد که متوسط عمر آن ها بالای ۲۰ سال 
است و اگر کشور بخواهد در افق ۱۴۰۴ 
بالای ۷۰۰ هزار تن ماده معدنی تولید 
کند باید تعداد ماشین آلات معدنی را به 

۲۵ هزار عدد برساند.
شکوری بر لزوم واردات ماشین آلات 
دست دوم به کشور تأکید کرد و گفت: 
خرید  امکان  معدنی  شرکت های 
ماشین آلات نو را ندارند و بهتر است که 
شرکت های چون هپکو و هسکو در این 

زمینه حمایت و همراهی کنند .
حال آنکه طبق گفته او شرکتی مثل 
تویوتا بالای ۱۰ میلیون ماشین آلات تولید 
می کند و هزینه های سرشکن می شود؛ 
اما تکیه صرف به توان داخلی به دلیل 
بازار کوچک تر، هزینه های تولید را بالا 
می برد . به گفته او تنها گردش مالی 
قطعات معدنی کشور بالای ۳ میلیارد دلار 
است و به غیراز این شرکت هوگو می تواند 
در اورهال ماشین آلات معدنی و حتی در 
زمینه تعمیرات ماشین آلات قدیمی وارد 
شده و سودهای بالا را برای خود رقم 
بزند. رئیس کمیسیون معادن و صنایع 
معدنی اتاق ایران با بیان اینکه بخش 
عمده فعالیت و ۷۰ درصد هزینه های 
معدنی مربوط به هزینه ماشین آلات 
معدنی است، گفت: اگر محدودیت ها را 
بردارند قیمت ماشین آلات کمتر خواهد 
شد و یکی از کارهای که برای هپکو 
درآمد ایجاد می کند، ورودش به عرصه 

واردات ماشین آلات معدنی است.
او بر بازار و سود بالای معدن کاری تأکید 
کرد و اعلام کرد که حتی کشورهای 
اطراف ایران همچون افغانستان نیز وارد 
عرصه معدن کاری و به نوعی یک کشور 

معدنی شدند.

رئیس سازمان نظام مهندسی معدن ایران؛

نیروهای ما هم در مهندسی و هم 
کارگری پیر شدند

رئیس سازمان نظام مهندسی معدن ایران در همایش راهبردهای مهندسی 
ماشین آلات معدنی ضعف در نیروی انسانی را یک مشکل جدی اعلام کرد و 
گفت: نیروهای ما هم در مهندسی و هم کارگری پیر شدند. به گزارش کرمان نو، 
رضا بستامی با اشاره به بخشی نگری در بخش اکتشاف معدنی، گفت: هر 
دستگاهی اطلاعاتش برای خودش است، اما طبق قانون دستگاه ها موظف اند 
اطلاعات اکتشافی خود را در اختیار وزارتخانه قرار دهند؛ اما این اقدام صورت 
نمی گیرد و ما هزینه های موازی اکتشاف را انجام می دهیم. رئیس سازمان 
نظام مهندسی معدن ایران سه مشکل ماشین آلات فرسوده بالای ۲۰ سال، 
ضعف در نیروی انسانی و نظارت را مشکل اصلی بخش معدن کشور اعلام 
کرد بستامی با بیان اینکه نیروی انسانی ما هم در بخش مهندسی و هم در 
بخش کارگری پیر شدند، گفت: بایستی فرهنگ سازی صورت گیرد و از مقطع 
هنرستان ها و فنی و حرفه ای آموزش های معدنی و آموزش های مهارتی برای 
پرورش نیروی جدید انجام شود. او با تأکید بر اینکه سرفصل های ما در دانشگاه 
سرفصل های ۴۰ سال پیش هستند، گفت: این سرفصل ها باید مثل رشته 
پزشکی به روز باشند، درحالی که نیروی دانشگاهی ما تازه باید کف معدن یاد 
بگیرد فرق ژنراتور با کمپرسور چیست. رئیس سازمان نظام مهندسی معدن 
ایران نیز در این همایش مثل رئیس کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق 
ایران بر ورود هپکو و هسکو به واردات معدنی تأکید کرد و گفت بهترین اقدام 
برای حل مشکل فرسودگی معادن همین امر است خصوصاً که واردات معادن 
یک کار تخصصی است و باید فرد امکان خدمات پس از فروش را داشته باشد. 
به گفته بستامی با وجودی که مجوز واردات ۲ هزار و ۶۰۰ ماشین آلات معدنی 
داده شده است؛ اما گره های ایجاد شده در کل منجر شده که تنها یک دهمش 
تاکنون وارد شود. رئیس سازمان نظام مهندسی معدن ایران با تأکید بر ضعف 
نظارت بر معدن داران به عنوان سومین مشکل این حوزه، گفت: نظارت ما 
ضعیف است و وزارتخانه امکان جذب نیرو برای نظارت ندارد، این در حالی 
است که ما ۴۵ هزار مهندس آموزش دیده داریم. او با بیان اینکه طبق قانون 
بایستی ۳ درصد حقوق دولتی به حوزه نظارت هزینه سود، اضافه کرد: ۲۲ سال 

است که این ۳ درصد پرداخت نشده و این حوزه را دچار ضعف کرده است .

وزیر صمت:

تکلیف خریداران خودروهای وارداتی، 
تا پایان آذر مشخص می شود

علی آبادی، وزیر صمت گفت: واردات خودروهای نو براساس برنامه پیش 
می رود و تا آذرماه تکلیف همه کسانی که ثبت نام کرده بودند، روشن و نحوه 
دریافت خودرو مشخص می شود.  به گزارش بازار به نقل از خانه ملت، عباس 
علی آبادی درباره واردات خودرو، گفت: ما در خصوص خودرو برنامه ی داریم و 
تمرکز اصلی ما حرکت به سمت خودروی برقی است تا مشکل آلودگی محیط 
زیست و سوخت را در چشم انداز قابل پیش بینی برطرف کنیم. وزیر صنعت، 
معدن و تجارت با بیان اینکه برای ایجاد تحول در کیفیت خودروهای داخلی 
برنامه ریزی کردیم و این موضوع در حال بررسی است، ادامه داد: موانعی در این 
مسیر وجود دارد که باید برطرف شود؛ چندگانگی و پراکندگی در خودروسازان 
و سرمایه گذاری از جمله این موانع است، در حال تلاش هستیم که آن ها را به 
هم نزدیک کنیم تا بتوانم به مقیاس اقتصادی برسانیم. وی همچنین درباره 
واردات خودرو، توضیح داد: واردات خودروهای نو براساس برنامه پیش می رود 
و تا آذر ماه تکلیف همه کسانی که ثبت نام کرده بودند، روشن و نحوه دریافت 

خودرو مشخص می شود؛ اکنون نیز روزانه این کار انجام می شود.

گزارش »پایش بخش حقیقی اقتصاد ایران« در مهر ۱۴۰2؛خبر

قیمت محصولات صنعتی از شتاب افتاد
گزارش
اکوایران

گزارش
بازار

بر اساس گزارش »پایش بخش حقیقی اقتصاد ایران« 
رشد ماهانه، سالانه و نقطه ای قیمت محصولات 
صنعتی در مهر ماه امسال کاهش یافت. بر این 
اساس رشد ماهانه قیمت این محصولات به یک 

درصد رسید...
صنعت یکی از مهمترین بخش های یک اقتصاد است 
که همواره میزان تولید، فروش و قیمت محصولات آن 

برای فعالان اقتصادی حائز اهمیت است.
به همین منظور مرکز پژوهش های مجلس به صورت 
ماهانه گزارشی را از »پایش بخش حقیقی اقتصاد 
ایران« منتشر می کند. در این گزارش بخش های 
مختلف مورد بررسی قرار می گیرد. یکی از بخش های 
مورد بررسی این گزارش بخش صنعت و معدن است. 
این گزارش از آمارهای شرکت های صنعتی در بورس 
در جهت ایجاد شاخصی برای تولید، فروش و قیمت 

محصولات در این بخش استفاده می کند.
همچنین مرکز پژوهش های مجلس گزارش های 
مربوط به تولید، فروش و قیمت محصولات را به 
تفکیک ۱۵ فعالیت صنعتی اصلی نیز منتشر می کند.

همانطور که گفته شد یکی از شاخص هایی که در این 
گزارش مطرح می شود شاخص قیمت فعالیت های 

صنعتی بورسی است. تغییرات این شاخص نشان 
می دهد قیمت محصولات در  فعالیت های مختلف 
صنعتی چه میزان تغییرات داشته است. در این 
گزارش برای ارائه میزان تغییرات این شاخص از رشد 

ماهانه، نقطه به نقطه و سالانه استفاده می شود.

کاهش رشد قیمت محصولات صنعتی
 در مهر ماه امسال

بر اساس آخرین آمارهای منتشر شده از »پایش 
بخش حقیقی اقتصاد ایران«  در مهرماه ۱۴۰۲، این 
شاخص نشان می دهد قیمت محصولات صنعتی 
بورسی نسبت به ماه گذشته یک درصد رشد داشته 
است. رشد ماهانه در مهر امسال نسبت شهریور ماه را 
تجربه کرده است. بررسی رشد سالانه شاخص قیمت 
شرکت های صنعتی نشان می دهد رشد سالانه این 
متغیر از مهر ماه سال ۱۴۰۰ تا کنون روند نزولی 
داشته است. طبق این آمارها رشد سالانه قیمت 
محصولات صنعتی در مهرماه به ۲۶.۴ درصد رسیده 
که نسبت به رشد ماهانه این قیمت در شهریور 
سال جاری ۱.۳ واحد درصد کاهش داشته است. 
به عبارتی می توان گفت میانگین شاخص قیمت 
محصولات صنعتی در ۱۲ ماه منتهی به مهر  امسال 
نسبت به میانگین شاخص قیمت در مدت مشابه 

سال گذشته ۲۶.۴ درصد رشد را تجربه کرده است.
به گزارش اکوایران، رشد نقطه به نقطه این شاخص 
در مهرماه سال جاری یا به عبارتی تغییرات قیمت 
محصولات صنعتی در مهر امسال نسبت به مهر سال 
گذشته نشان می دهد این رشد نسبت به شهریور 
ماه امسال کاهش یافته است. رشد نقطه به نقطه 

این شاخص در شهریور ماه امسال ۲۴.۹ درصد بوده 
که با کاهش ۰.۹ واحد درصدی در مهرماه سال 
جاری به ۲۴ درصد رسیده است. بررسی های این 
گزارش حاکی از آن است که روند رشد نقطه ای این 
شاخص از بهار سال ۱۴۰۰ سیر نزولی به خود گرفته 

و همچنان سیر نزولی خود را ادامه می دهد.
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روزگذشته ۷۰ درصد نمادهای بازار سهام 
در محدوده سرخ رنگ قرار گرفتند و تمامی 
شاخص های بازار منفی شدند. ضمن آنکه 
تراز پول حقیقی منفی و بیش از ۳۲۹ میلیارد 

تومان پول خارج شد.
به گزارش تجارت نیوز، روز سه شنبه بورس 
تهران در مسیری متفاوت از روزهای گذشته 
حرکت کرد و منفی شد. شاخص کل بورس 
۹ هزار و ۷۸۴ واحد پایین رفت و با افت ۰.۴۸ 
درصدی در پله دو میلیون و ۴۶ هزار و ۱۷۵ 

واحد قرار گرفت.
شاخص هم وزن نیز که روزهای گذشته 
تصویری از بهبود معاملات سهام کوچک و 
متوسط بازار ارائه می داد، روز سه شنبه منفی 
شد و با افت سه هزار و ۳۴۲ واحدی معادل 
۰.۴۷ درصد پایین رفت تا در سطح ۷۰۲ هزار 

و ۲۸۷ واحد قرار گیرد.
روزگذشته ز در ادامه کاهش ارتفاع نماگرها، 

شاخص کل فرابورس هم ۹۰ واحد افت کرد 
و به سطح ۲۵ هزار و ۴۰ واحدی قرار گرفت.

تحلیلگران بازار سرمایه معتقدند مادامی که 
پول قوی وارد بازار نشود و معاملات را حرکت 

ندهد، اعتماد سهامداران خرد و صاحبان 
سرمایه های کوچک تر جلب نشده و مقاطع 
مثبت بازار، تنها به عنوان فرصت خروج 

شناسایی می شوند.

بنابر آخرین آمار منتشر شده از رصدخانه 
مهاجرت ایران در زمستان ۱۴۰۱، ایران 
هفدهمین کشور دانشجو فرست دنیا است و 
به استناد از همین منبع رتبه بیستم در پناه 
جو فراست در سال ۲۰۲۱ میلادی از میان 
۲۰۰ کشور و پنجاه و چهارم در مهاجر فرستی 

از میان ۲۳۲ کشور را در اختیار دارد.
با توجه به این آمار و ارقام معاون علمی 
رییس جمهور با آسودگی خاطر از زیاد نبودن 
میزان مهاجرت صحبت می کند و با علم بر 
افزایش میزان مهاجرت از دوران کرونا به بعد، 
از امکاناتی که کشورهای دیگر به متخصصان 
می دهند، یاد می کند. در سال ۱۴۰۰ و پس از 
گذشت دو سال از همه گیری کرونا، رصدخانه 
مهاجرت ایران، از افزایش دو برابری میزان 
مهاجرت ایرانی ها در طول ۳۰ سال گذشته 

خبر داده بود.
حالا با بررسی آخرین داده های این رصدخانه 
و نگاهی به دلایلی که بین توده مردم منتقل 
می شود، اینطور برداشت می شود که با 
کم رنگ شدن آزادی های اساسی، وخیم 
شدن اوضاع اقتصادی، کاهش امیدواری 
اجتماعی، عدم دسترسی راحت به اینترنت 
آزاد، در کنار نخبگان و دانشجویان، هم اکنون 
شاهد افزایش میل مهاجرت توده مردم 

ایرانی  هستیم.
لازم به ذکر است که مهاجرت صرفا به 
شکل فیزیکی نیست و با رونق اعطای 
تابعیت مجازی و دورکاری، به خصوص در 
دوران همه گیری کرونا و پس از آن، موج 
مهاجرت های مجازی ایرانیان نیز افزایش 
چشم گیری داشته است؛ که این امر باعث 
کوچ فعالیت نیروهای کار خلاق و متخصص 
به کسب وکارهای کشورهای خارجی شد.
تمایل به مهاجرت و ترک خاک کشور یک 
نشانه آگاه و زنگ خطری از شرایط درونی 

کشور است که چندین سال است به صدا 
درآمده و کسی گوشی شنوا برای آن ندارد.

به زندگی در کشور بطور  امید  نرخ 
و  است  کاهش  حال  در  چشم گیری 
دستگاه های نظارتی و اجرایی ایران قادر به 
بهبود وضعیت اقتصادی و معیشتی و تولید 
امید و نشاط در میان مردم نیستند. با حفظ 
این روند ما همچنان شاهد مهاجرت نیروهای 
انسانی و سرمایه های ملی کشورمان خواهیم 
بود؛ اتفاقی که بجز آه و افسوس چیزی عاید 

کشور نخواهد کرد.
سیدمحمد مقیمی، رییس دانشگاه تهران، با 
اشاره به مهاجرت دانشجویان در اردیبهشت 
ماه سال جاری در نشست خبری که در 
دانشگاه تهران برگزار شده بود، گفت: در 
مهاجرت نخبگان عوامل مختلفی دخیل 
هستند که مهم ترین علت آن را می توان 
نبود فرصت های شغلی مناسب قلمداد 
کرد. نخبگان ما نسبت به کشور خود 
دغدغه مند هستند ولی متاسفانه ما توانایی 
ایجاد زمینه ای مناسب برای نگه داشتن 
آنها نداشتیم. همچنین شهریار حیدری، 
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس، با انتقاد از عملکرد دولت در 

نحوه حفظ متخصصین کشور، گفت: در هیچ 
جای دنیا، این حد بی توجهی به سرمایه های 
ملی مرسوم نیست. وی در ادامه چنین اظهار 
داشت: در حوزه فنی و مهندسی، سالانه ۲۵۰ 
هزار فارغ التحصیل داریم که این بزرگترین 
نعمت یک کشور است اما این نعمت بزرگ، 
مورد غفلت مدیران و دستگاه های مرتبط 
خصوصا در حوزه ساماندهی نخبگان، واقع 
شده که باعث مهاجرت آنها به کشورهای 

غربی و حتی آسیایی می شود.
در چنین شرایطی دهقانی از امید به کاهش 
مهاجرت سخن به میان می آورد و اظهار دارد: 
»نباید بی خیال باشیم. باید اتفاقاً مراقب 
باشیم که این شیب زیاد نشود و روند آن 
کاهشی شود تا در آینده با مشکل جدی 

مواجه نشویم.«
با توجه به آمارهای ثبت شده و اظهار نظر 
مسئولین در خصوص سیل مهاجرت، از علل 
اصلی مهاجرت دانشجویان، نخبگان و توده 
مردم، می توان به عواملی نظیر مشکلات 
اقتصادی و معیشتی، پایین بودن سطح 
درآمدها، نبود فرصت های شغلی مناسب، 
عدم شایسته سالاری و کم رنگ بودن امید 

به زندگی اشاره کرد.

مهاجرت، روبه رشدترین پدیده اجتماعی ایرانبازار سهام از صعود انصراف داد

ایران هفدهمین کشور دانشجو فرست دنیا 
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رئیس سندیکای صنعت برق ایران با بیان اینکه صنعت 
برق ایران به خودکفایی کامل رسیده است، گفت: برگزاری 
نخستین جشنواره فن بازار در نمایشگاه بین المللی صنعت برق 

نشان از پیوند دانشگاه و صنعت دارد.
به گزارش بازار، پیام باقری در مراسم افتتاحیه بیست و 
سومین نمایشگاه بین المللی صنعت برق ایران اظهار داشت: 
زمانی صنعت برق از هر نظر وابسته بود، اما اکنون با همت 

متخصصان داخلی هیچ وابستگی ندارد.
وی صنعت برق ایران را صنعتی پر افتخار دانست که اثرگذاری 
فراوانی در توسعه زیرساخت های کشور دارد و افزود: این صنعت 

زیرساختی برای رشد اقتصادی و توسعه کشور است.

رییس سندیکای صنعت برق ایران خاطرنشان کرد: صنعت 
برق ایران نماد خودباوری و تکیه بر ساخت داخل و محل تجلی 
اقتصاد مقاومتی است که بر پایه فناوری روز دنیا حرکت 

. می کند
باقری با اشاره به انجام برخی پروژه های برخی در کشورهای 
دیگر توسط شرکت های ایرانی، خاطرنشان کرد: صنعت برق 
ایران در خارج از مرزهای کشور با افتخار پرچم کشورمان را به 

اهتزاز در آورده است.
وی وجه تمایز این دوره نمایشگاه را برگزاری نخستین جشنواره 
فن بازار دانست که برای نخستین بار برگزار شده است، گفت: 

این فن بازار نماد عملی پیوند دانشگاه و صنعت است.

رئیس سندیکای صنعت برق:

ایران در صنعت برق به خودکفایی کامل رسیده است

 آگهی مزایده
 شهربازی کرمان در نظر دارد جهت فروش انواع ضایعات آهنی ساختمانی 
خود به مقدار تقریبی ۳۰/۰۰۰ کیلوگرم و مبلغ پایه ۳/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
و مبلغ تضمین شرکت در مزایده به مبلغ ۱۹۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال در سال 
۱۴۰۲ از طریق مزایده به افراد واجد شرایط واگذار نماید. کلیه متقاضیان 
می توانند از تاریخ درج آگهی حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ جهت خرید 
اسناد مزایده و تحویل پیشنهادات خود همه روزه به جز ایام تعطیل و در 
ساعات اداری به شهربازی کرمان واقع در انتهای بلوار ۲۲ بهمن مراجعه 
نمایند. شهربازی در رد یا قبول پیشنهادات اختیار کامل را دارد. هزینه 
چاپ آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد. لازم به ذکر است 
که مقدار آهن آلات تقریبی بوده و مقدار دقیق پس از توزین نهایی ملاک 

محاسبه می باشد.

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمان

هر مترمکعب ال پی جی که به قیمت ۹۰ تومان 
برای تزریق به میادین فروخته می شود، در بازار آزاد 

قیمتش تا ۲۰۰ هزار تومان هم رسیده است.
مالک شریعتی عضو کمیسیون انرژی مجلس به 
تازگی از گم شدن روزانه ۴ هزار تن ال پی جی در 
کشور پرده برداشته است. ال پی جی که به گفته این 
نماینده مردم حتی خود وزارت نفت هم نمی داند 
چه بلایی سرش آمده است. از طرفی شرکت ملی 
گاز هم مدعی است که سالانه بیش از ۳ میلیون تن 
ال پی جی به دلیل عدم امکان صادرات، در خطوط 
لوله سراسری هدر می رود. اما داستان دردناک گاز 
مایع تنها به هدر رفت و گم شدن آن ختم نمی شود.
جالب است که بدانید طبق گفته های اردشیر دادرس 
فعال صنعت انرژی هر مترمکعب ال پی جی تنها به 
قیمت ۹۰ تومن برای تزریق به میادین نفتی فروخته 

می شود. البته در بازار داخل خبری از این ارزان 
فروشی ها و فراوانی ها نیست طوری که هر کپسول 
گاز مایع در برخی موارد قیمتش به ۲۰۰ هزار تومان 

هم می رسد.
شرکت پخش و پالایش که عرضه ال پی جی 
را سهمیه بندی کرده، می گوید قیمت مصوب 
کپسول های ال پی جی ۲۷ هزار تومان است. اما 
آنگونه که دادرس رییس انجمن جایگاه داران سی ان 
جی می گوید: قیمت یک محصول همانی است که 
در بازار فروخته می شود نه آنچه که از طرف دولت 
تعیین شده است. در ال پی جی هم قیمت واقعی آن 

۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار تومان است
او که قیمت های نجومی حاکم بر بازار را حاصل 
عرضه اندک این محصول می داند، گفت: چرا باید 
در محصولی که تولیدات کشور بالا بوده و صادراتی 
هم صورت نمی گیرد چنین بازار سیاهی شکل 

گرفته باشد.
البته جلیل سالاری ادعای فعالین انرژی را قبول 

نداشته و مدعی است که مقدار عرضه بیش از نیاز 
بازار است. او خرداد سال گذشته گفته بود که »با 
در نظر گرفتن کل جامعه خانوارهایی که باید به آنها 
LPG رسانده شود، میزان نیاز آنها روزانه ۲۳۰۰ تن 
)سالانه ۰.۸ میلیون تن( است. یعنی ما بیش از دو برابر 
نیاز خانوارها LPG در داخل کشور عرضه می کنیم«.

چقدر ال پی جی در خانه ها می سوزد؟
بر اساس آمار دادرس اعلام کرده ۴ الی ۴.۵ میلیون 
تن از تولیدات ال پی جی در داخل کشور به مصرف 
می رسد. از این مقدار نیمی از آن مربوط به مصارف 
خانگی بوده و نیمی دیگر سهم صنایع و واحدهای 

تجاری است.
رییس انجمن جایگاه داران سی ان جی می گوید: 
جدای از این حدود یک میلیون خودروی سواری هم 
هستند که به صورت غیر مجاز از ال پی جی برای 

تردد خود استفاده می کنند.
جالب است که بدانید مسئولین شرکت پخش و 
 LPG پالایش مدعی اند که سالانه ۱ میلیون تن

تولیدی از پالایشگاه های نفتی از مسیر اصلی خود 
منحرف شده و با قیمت بسیار ارزان در خودروها به 

صورت غیراستاندارد مصرف می شود.
گفتنی است ال پی جی یا همان گاز مایع در 
سیلندرهای قابل حمل ۵۰ کیلویی، ۱۱ کیلویی 
)سیلندر خانگی(، ۵ کیلویی )پیکنیکی بزرگ( و ۲ 
کیلویی )پیکنیکی متوسط( و ۱ کیلویی )پیکنیکی 
کوچک( در ایران به فروش می رسد. پیش از لوله 
کشی گاز به اکثر شهرهای کشور، سیلندرهای این 
محصول و صف تحویل آن، برای اغلب مردم پدیده ای 
بسیار آشنا بود. در حال حاضر نیز بسیاری از صنایعی 
که توجیه کافی برای نصب سیلندرهای بزرگ گاز در 

آنها وجود ندارد، از این محصول بهره می برند.
اما در حالی چیزی حدود ۱۲.۵ میلیون تن ال پی 
جی سالانه در کشور تولید می شود که به گفته فعال 
صنعت انرژی به دلیل تحریم ها قادر به صادرات آن 
نیستیم و تنها چیزی حدود یک سوم تولیدات کشور 

صادر می شود.

تردد یک میلیون خودرو با کپسول های گاز مایع

قیمت ال پی جی برای میادین نفتی ۹۰ تومان، برای مردم 2۰۰ هزار تومان
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چهارشنبه  ۲۴ آبان ماه ۱۴۰۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۱۱۸۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خلیل کرمشاهی امجزی فرزند مراد بشماره شناسنامه ۲۶۹ صادره از عنبرآباد در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳۰۷ مترمربع پلاک - فرعی از ۴۳-اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۳- اصلی بخش ۴۵ کرمان قطعه یک واقع در 
اراضی روستای خضرآباد شهر عنبرآباد خریداری مع الواسطه از محل مالکیت 
رسمی آقای علی نخعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی:۱۵۹۳۳۱۵

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۱۳۴۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هدایت 
درینی فرزند حاجی بشماره شناسنامه ۳۰۰ صادره از عنبرآباد در ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت ۳۵۸ مترمربع پلاک - فرعی از ۴۷-اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک - فرعی از ۴۷ - اصلي بخش ۴۵ کرمان قطعه یک واقع در اراضی ۱حمد 
آباد شهر عنبرآباد خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای غلامحسین 
پور حق وردی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد..
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳
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شناسه آگهی:۱۵۹۳۳۱۴

  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۰۹۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای کرامت میری کلجک فرزند فرج اله بشماره شناسنامه ۳۹۴ صادره از عنبرآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ به مساحت ۸۲۲۳ مترمربع پلاک - 
فرعی از ۳۸۱-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۱ فرعی از ۳۸۱- اصلی بخش 
۳۴ کرمان قطعه ۳ واقع در اراضی روستای استارم جبالبارز جنوبی شهر عنبرآباد 
خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای فرج اله میری کلجک محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد..

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۱۱۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای کرامت میری کلجک فرزند فرج اله بشماره شناسنامه ۳۹۴ صادره از عنبرآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ به مساحت ۸۳۱۵ مترمربع پلاک - 
فرعی از ۳۸۱-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷ فرعی از ۳۸۱- اصلی بخش 
۳۴ کرمان قطعه ۳ واقع در اراضی روستای استارم جبالبارز جنوبی شهر عنبرآباد 
خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای فرج اله میری کلجک محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد..

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
.شناسه آگهی:۱۵۹۳۳۱۰

  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۰۹۶۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای کرامت میری کلجک فرزند فرج اله بشماره شناسنامه ۳۹۴ صادره از عنبرآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ به مساحت ۴۳۶۱ مترمربع پلاک - 
فرعی از ۳۸۱-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۸ فرعی از ۳۸۱- اصلی بخش 
۳۴ کرمان قطعه ۳ واقع در اراضی روستای استارم جبالبارز جنوبی شهر عنبرآباد 
خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای فرج اله میری کلجک محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 

به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد..

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
.شناسه آگهی:۱۵۹۳۳۰۹

   
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۱۱۴۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۵ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای کرامت میری کلجک فرزند فرج اله بشماره شناسنامه ۳۹۴ صادره از عنبرآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ به مساحت ۲۴۷۴۵ مترمربع پلاک 
- فرعی از ۳۸۱-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۷ فرعی از ۳۸۱- اصلی بخش 
۳۴ کرمان قطعه ۳ واقع در اراضی روستای استارم جبالبارز جنوبی شهر عنبرآباد 
خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای فرج اله میری کلجک محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد..

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی:۱۵۹۳۳۰۸

   
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۰۶۹۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای کرامت میری کلجک فرزند فرج اله بشماره شناسنامه ۳۹۴ صادره از عنبرآباد 
در ششدانگ یکباب خانه و باغ به مساحت ۷۹۴ مترمربع پلاک - فرعی از ۳۸۱-
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷ فرعی از ۳۸۱- اصلی بخش ۳۴ کرمان قطعه 
۳ واقع در اراضی روستای استارم جبالبارز جنوبی شهر عنبرآباد خریداری مع 
الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای فرج اله میری کلجک محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد..
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی:۱۵۹۳۳۰۶

   
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۱۱۹۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم ربابه فلاح فرزند عباس بشماره شناسنامه ۱ صادره از جیرفت موازی پنجاه 
و دو سهم )۵۲سهم مشاع ( مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۷۵۶۴ مترمربع پلاک - فرعی از ۲۹۱۸-اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۱ فرعی از ۲۹۱- اصلی بخش ۴۵ کرمان قطعه یک واقع در اراضی روستای 
بهارکهور شهر عنبرآباد خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای علی 
تفته )خسروی (و خانم ترکان بهاءالدینی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد..
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
.شناسه آگهی:۱۵۹۳۳۰۳

  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی

رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۱۱۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ هیات 
ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان اول موض
ــاد تصرفات  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآب
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پژمان مسکونی قلندری فرزندخدامراد بشماره 
شناسنامه ۶۰۶۰۰۴۶۹۵۹ صادره از عنبرآباد در ششدانگ یکباب خانه و زمین 
به مساحت ۶۰۰ متر مربع پلاک - فرعی از ۴۳-اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک - فرعی از ۴۳- اصلی بخش ۴۵ کرمان قطعه یک واقع در اراضی روستای 
ــاد خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای  ــاد شهر عنبرآب خضرآب
ــب در دو  ــه منظور اطلاع عموم مرات ــده است.لذا ب ــر محرز گردی ــه بادپ ــح ال ذبی
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ــه مراجع  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را ب
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد 
شناسه آگهی:۱۵۹۳۳۰۰

  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــون  ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض آگه
ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی

ــر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۱۲۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷  سند رسمی براب

ــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  ــات اول موضوع قان هی
ــاد  ــهر عنبرآب ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س فاق
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود سالاری فرزند صفر بشماره 
ــاحت ۳۰۷  ــه مس ــه ب ــاب خان ــدانگ یکب ــاد در شش ــادره از عنبرآب ــنامه ۹ ص شناس
مترمربع پلاک - فرعی از ۴۸-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵ فرعی از 
۴۸- اصلی بخش ۴۵ کرمان قطعه یک واقع در اراضی روستای عباس آباد شهر 
ــر سالاری  ــای صف ــع الواسطه از محل مالکیت رسمی آق ــداری م ــاد خری عنبرآب
ــه  ــه فاصل ــت ب ــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوب ــده است.لذا ب محرز گردی
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ــه  ــن آگهی ب ــخ انتشار اولی ــد از تاری ــی توانن متقاضی اعتراضی داشته باشند م
ــن اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  ــه ای ــاه اعتراض خود را ب مدت دو م
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــم نمایند.بدیه تقدی

ــررات سند مالکیت صادر خواهد شد.. ــراض طبق مق اعت
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی:۱۵۹۳۲۹۸

   
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی

رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۱۰۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ هیات 
ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان اول موض
ــاد تصرفات  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآب
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلیزاده مسافری فرزند حسین بشماره 
شناسنامه ۱۰۹۶ صادره از عنبرآباد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳۴۰ 
متر مربع پلاک - فرعی از ۴۷-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 
۴۷- اصلي بخش ۴۵ کرمان قطعه یک واقع در اراضی روستای احمد آباد شهر 
عنبرآباد خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای غلامحسین پور 
حق وردی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــم نمایند.بدیه تقدی

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد..
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی:۱۵۹۳۲۹۵

   
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
ــات اول موضوع قانون تعیین  ــورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۵ هی ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۱۱۵۱ م
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ــی  ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــاد تصرف ــهر عنبرآب ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ثبت
ــه بشماره شناسنامه ۳۹۴ صادره از  ــرج ال ــد ف ــای کرامت میری کلجک فرزن آق
ــه مساحت ۱۱۵۹۸  ــاغ ب ــر ب ــن مشتمل ب ــه زمی ــک قطع ــاد در ششدانگ ی عنبرآب
مترمربع پلاک - فرعی از ۳۸۱-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷ فرعی از 
۳۸۱- اصلی بخش ۳۴ کرمان قطعه ۳ واقع در اراضی روستای استارم جبالبارز 
جنوبی شهر عنبرآباد خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای فرج 
اله میری کلجک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ــه مراجع  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را ب
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد..
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی:۱۵۹۳۲۹۳

   
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی

رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۰۳۹۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین آب روش فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۹۱ 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶۵ متر 
مربع پلاک - فرعی از ۳۷۳-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۳۷۳- 
اصلی بخش ۴۵ کرمان قطعه ۲ واقع در اراضی روستای نه بنی شهر عنبرآباد 
خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای حسین آب روش)خودش 
( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
ــن اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  ــه ای ــاه اعتراض خود را ب دو م
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی:۱۵۹۳۲۹۱

  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــون  ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض آگه

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۰۵۸۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۸ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــه  ــات مالکان ــاد تصرف ــهر عنبرآب ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
ــنامه  ــماره شناس ــه بش ــد نورال ــروی فرزن ــر خس ــای ناص ــی آق ــارض متقاض بلامع
۱۱۳۰۰ صادره از جیرفت در ششدانگ یکباب خانه و باغ به مساحت 
ــلاک  ــروز و مجزی شده از پ ــی مف ــی از ۴۱۲-اصل ــلاک - فرع ــع پ ۱۶۹۰ مترمرب
۳۹ فرعی از ۴۱۲- اصلی بخش ۳۴ کرمان قطعه ۳ واقع در اراضی روستای 
روداب جبالبارز جنوبی شهر عنبرآباد خریداری مع الواسطه از محل مالکیت 
ــور  ــه منظ ــده است.لذا ب ــرز گردی ــواب خسروی مح ــدی و ن ــان مه ــمی آقای رس
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

ــم نمایند.بدیهی است  ــی تقدی ــه مراجع قضای ــراض، دادخواست خود را ب اعت
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
.شناسه آگهی:۱۵۹۳۲۸۸

    
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی

رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۱۲۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ هیات 
ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان اول موض
ــاد تصرفات  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآب
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آفرین میری کلجک فرزند فرج اله بشماره 
شناسنامه ۴۱۹ صادره از عنبرآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ 
ــروز و  ــی مف ــی از ۴۱۱-اصل ــلاک - فرع ــع پ ــه مساحت ۲۹۵۱۰ مترمرب ــی ب مرکبات
مجزی شده از پلاک ۲۴ فرعی از ۴۱۱- اصلی بخش ۳۴ کرمان قطعه ۳ واقع در 
اراضی روستای تیغ سیاه جبالبارز جنوبی شهر عنبرآباد خریداری مع الواسطه 
از محل مالکیت رسمی آقای فرج اله میری کلجک محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
ــم نمایند.بدیهی است در  ــی تقدی ــه مراجع قضای ــراض، دادخواست خود را ب اعت
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد..
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی:۱۵۹۳۲۸۷

   
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــون  ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض آگه
ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی

سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۱۲۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
ــاد  ــهر عنبرآب ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س فاق
ــی  ــد عل ــارده فرزن ــالار ب ــداد س ــای علی ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان تصرف
ــه  ــاب خان ــدانگ یکب ــاد در شش ــادره از عنبرآب ــنامه ۲۴۱ ص ــماره شناس ــد بش محم
ــروز و  ــی مف ــی از ۴۱۸-اصل ــلاک - فرع ــع پ ــاحت ۲۸۷۶ مترمرب ــه مس ــه ب و باغچ
مجزی شده از پلاک ۸۶ فرعی از ۴۱۸- اصلی بخش ۳۴ کرمان قطعه ۳ واقع 
در اراضی گورحسنگ روستای بارده جبالبارز جنوبی شهر عنبرآباد خریداری 
ــده  ــان مولا ی خسروی محرز گردی مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
ــی  ــم نمایند.بدیه ــی تقدی ــه مراجع قضای ــراض، دادخواست خود را ب تسلیم اعت
ــررات  ــق مق ــراض طب ــدم وصول اعت ــور و ع است در صورت انقضای مدت مذک

سند مالکیت صادر خواهد شد..
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد 
شناسه آگهی:۱۵۹۳۲۸۶

   
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــون  ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض آگه
ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی

ــورخ ۱۴۰۲/۴/۲۸  ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۱۰۲۵ م ــر رای ش ــمی براب ــند رس س
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
ــاد  ــهر عنبرآب ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س فاق
ــد  ــای حسین مشایخی اسفیچار فرزن ــه بلامعارض متقاضی آق ــات مالکان تصرف
ــه   ــاب خان ــدانگ یکب ــاد در شش ــادره از عنبرآب ــنامه ۲ ص ــماره شناس ــا بش غلامرض
به مساحت ۳۳۳ متر مربع پلاک - فرعی از ۴۷-اصلی مفروز و مجزی شده 
ــی  ــع در اراض ــک واق ــه ی ــان قطع ــش ۴۵ کرم ــي بخ ــی از ۴۷- اصل ــلاک - فرع از پ
ــت  ــطه از محل مالکی ــع الواس ــداری م ــاد خری ــهر عنبرآب ــاد ش ــد آب ــتای احم روس
ــه منظور  ــده است.لذا ب ــور حق وردی محرز گردی ــای غلامحسین پ رسمی آق
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
ــی است در صورت  ــم نمایند.بدیه ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب دادخواست خ
ــت  ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م انقض

ــد. ــد ش صادر خواه
 تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد 
شناسه آگهی:۱۵۹۳۲۸۲

  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۰۲۷۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۷  برابر رای ش

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ــات  ــاد تصرف ــک شهر عنبرآب ــت مل ــی حوزه ثب سند رسمی مستقر در واحد ثبت
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منیره سالاری کهوریزی فرزنددرمحمد بشماره 
شناسنامه ۳۱۵۰۳۳۶۳۴۱ صادره از کهنوج در ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 
۳۰۲ مترمربع پلاک - فرعی از ۴۸-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳ فرعی از 
۴۸- اصلی بخش ۴۵ کرمان قطعه یک واقع در اراضی روستای عباس آباد شهر 
ــم فرخنده امیری  ــداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی خان ــاد خری عنبرآب
ــه  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــور اطلاع عم ــه منظ ــده است.لذا ب ــرز گردی مح
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد..
 تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی:۱۵۹۳۲۷۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
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عباس، فیلم کوتاهی 
که مخاطب را با یک 
اسطوره ایرانی آشنا 

می کند
یک فعال رسانه ای گفت: فیلم کوتاه عباس 
ساخته حسین ترک جوش گاهی، مخاطب را 
در یک بازه زمانی کوتاه با یک اسطوره ایرانی 

آشنا می کند و به فکر فرو می برد.
فیلم کوتاه عباس به کارگردانی حسین ترک 
جوش به بخشی از زندگی شهید عباس بابایی 
می پردازد که حتی در سریال شوق پرواز هم 
به آن پرداخته نشده بود. این فیلم بخشی از 
کودکی عباس بابایی و نقشه ای که او برای 
کمک به پدر مدرسه می کشد را روایت 
می کند. جعفر پاکزاد فعال رسانه ای گفت: 
کارگردان فیلم را به صورتی ساخته  است که 
مخاطب سفری بین دهه ۴۰ و دهه ۶۰ تهران 
دارد. دهه ۴۰ و نقشه جالب شهید عباس 
بابایی برای کمک به بابای مدرسه و دهه ۶۰ 
زمان شهادت او و همسر پدر مدرسه که گویا 
پسرش را از دست داده روند فیلم را جذاب 
کرده است. وی ادامه داد: نقاط قوت خوبی 
در فیلم کوتاه عباس دیده می شود، انتخاب 
لوکیشن، انتخاب بازیگران، بازسازی دهه 
۴۰ و ۶۰ ایران و شهری مثل تهران، نگاهی به 
بخشی از زندگی شهید که شاید کم تر به آن 
پرداخته شده است و ... باعث بهتر شدن کار 
شده است.  همچنین انتخاب رنگ مناسب 
در فیلم باعث درگیر شدن بیشتر مخاطب 
می شود. پاکزاد افزود: در فیلم کوتاه عباس 
کارگردان بازی بازیگران در دهه ۴۰ و دوران 
کودکی شهید عباس بابایی را به صورت سیاه و 
سفید به تصویر کشیده است.  این دهه، دهه ای 
از ایران است که با تغییر و تحولات سیاسی آن 
دوره خاکستری و سیاه و سفید بود؛ اما دهه 
شصت و پس از پیروزی انقلاب اسلامی و با آغاز 
جنگ تحمیلی با اینکه ایران در برهه ای سخت 
قرار داشت، زندگی همه اقشار مردم رنگ 
خاصی داشت. وی افزود: هرچند در بخشی 
از صحنه ها کارگردان می توانست برخی از 
المان های شهری امروزه را نیز مخفی کند تا 
مخاطب بیشتر با صحنه، شخصیت  ها و فضای 
حزن آلود کوچه محل زندگی شهید ارتباط 
بگیرد اما به طور کلی کار خوب بود. در پایان 
من معتقد هستم فیلم کوتاه عباس را می توان 
در یک جمله خلاصه کرد که شهید عباس 
بابایی در کودکی خود و در دوران تحصیلاتش 

شگفت انگیز بوده است.
 

»مداربسته« در 
جشنواره مورد تایید 

جوایز گویا
فیلم  کوتاه »مداربسته« به کارگردانی سمیرا 
کریمی به جشنواره  فیلم سینه مد مادرید، 
رویداد مورد تایید جوایز گویا، راه یافت. به 
گزارش ایرنا، فیلم  کوتاه »مداربسته« به 
نویسندگی حسن نجم آبادی، کارگردانی 
فاطمه  تهیه کنندگی  و  کریمی  سمیرا 
سلطان زاده و علی کریمی به بیست و 
هشتمین دوره جشنواره بین المللی فیلم 
مادرید راه یافت. جشنواره بین المللی فیلم 
مادرید CineMad از سال ۱۹۹۶ برگزار 
شده و بیش از ۱۴ هزار تماشاگر و بیشتر 
از ۱۲۰ فیلم را در برنامه های نمایش خود 
شاهد بوده است. دعوت جشنواره از مهمانان و 
فیلمسازان سراسر جهان با برنامه های جانبی، 
پوشش مطبوعاتی، نشست ها، کارگاه ها، 
و... همراه خواهد بود. سینه مد مادرید از 
رویدادهای واجد شرایط و مورد تایید جوایز 
گویا )اسکار اسپانیا( است. بهترین فیلم کوتاه 
در هر دوره به جوایز گویا معرفی خواهد شد. 
بیست و هشتمین دوره این جشنواره ۱۶ تا 
۲۶ نوامبر )۲۵ آبان تا پنجم آذرماه ۱۴۰۲( در 
مادرید اسپانیا برگزار می شود. »مداربسته« 
داستان دو دختر دبیرستانی را روایت می کند 
که در مدرسه با مشکلاتی مواجه می شوند. 
این فیلم کوتاه پیش  از این جشنواره ها، به 
سی و سومین جشنواره بین المللی فیلم 
ملبورن استرالیا، شانزدهمین دوره جشنواره 
کوکی آلمان و شانزدهمین جشنواره پکن 
چین نیز راه یافته بود. مهری آل آقا، پرنیا 
لرنی، پریسا حبیبی، نگار طاهری، آویشن 
صدقی، منصوره کریمی، نادر خواهانی، 
علیرضا مهابادی و سونیا نوری در این فیلم 
به ایفای نقش پرداختند. این فیلم کوتاه در 
خانه هنر هور تهیه شده و پخش بین الملل آن 
برعهده کمپانی مستقل مورچه است. عوامل 
فیلم کوتاه »مداربسته« عبارتند از: مشاور 
کارگردان: حسن نجم آبادی، مجری طرح: 
غلامحسین شاه علی، مدیر فیلمبرداری: 
کیوان شعبانی، تدوین: مرجان طبسی، اصلاح 
رنگ و نور: نیما دبیرزاده، مدیر صدابرداری: 
مجید امینی، طراحی و ترکیب صدا: عبدالرضا 
حیدری، صداگذار: پروانه جهانگیری، مدیر 
تولید: حسین عابدین، برنامه ریز و دستیار 
اول کارگردان: نرگس امیراصلانی، منشی 
صحنه: مهتاب حبیبی، طراح  صحنه: مهران 
مکاری، لباس: الهام موسوی، طراح گریم: 
بنی محمدی، دستیار یک فیلم بردار: پوریا 
خطیبی کیا، دستیار صدا: محمدرضا کاویانی، 
مدیر صحنه: رامیار محمودی، دستیار تولید: 
علیرضا مهابادی، گروه فیلم برداری: امیر 
سجاد ذوالفقاری نژاد و مهدی  نوابی، دستیار 
دوم کارگردان: سارینا میر طیبی، مدیر 
تدارکات: رضا تهرانی، تدارکات: علیرضا 
شاهرخی، حمل ونقل: محسن نوذرپور و 
علیرضا شاهرخی، زیرنویس: رضا تاری وردی، 
عکاس: نفیسه صالح آبادی، طراح پوستر: 
متین خیبلی و مشاور رسانه ای: علی کشاورز.

»ازازیل« حسن فتحی و 
»اسکار« مهران مدیری در گیر 

و دارِ مجوز
سریال جدید حسن فتحی با عنوان »ازازیل« این روزها طبق اعلام 
عوامل در حال تصویربرداری است با این حال ساترا هنوز تکلیف 
صدور مجوز تولید را روشن نکرده است. پروژه »اسکار« مهران 

مدیری هم روند مشابهی را طی می کند.
به گزارش ایسنا، حسن فتحی که ساخت سریال های »جیران« 
و »شهرزاد« را در کارنامه هنری دارد، این روزها سریال جدیدی با 
نام »ازازیل« را برای شبکه نمایش خانگی می سازد که گویا مدتی 

است در سکوت خبری جلوی دوربین برده است.
در سریال »ازازیل« گروه دیگری مسئولیت تهیه را برعهده دارند و 
مانند پروژه های قبل، اسماعیل عفیفه در مقام تهیه کننده با فتحی 
همکاری ندارد. با این حال طبق اعلام ساترا اخباری که درباره ی 
آغاز مراحل تصویربرداری این سریال مطرح شده، مربوط به شروع 
پیش تولید همزمان با طی مراحل اداری صدور مجوز تولید است.

طبق پیگیری ایسنا از سازمان تنظیم مقررات صوت و تصویر 
فراگیر، تاکنون صرفا طرح »ازازیل« مجوز دریافت کرده است 
و فیلمنامه سریال در حال بررسی در شورای صدور مجوز تولید 
ساترا است که تکلیف صادر شدن یا صادر نشدن مجوز تولید این 
سریال هفته های آینده در شورای صدور مجوز تولید سازمان تنظیم 
مقررات رسانه های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی )ساترا( 
مشخص خواهد شد. پریناز ایزدیار، محسن تنابنده، بابک حمیدیان 
و مریلا زارعی از بازیگرانی هستند که تاکنون حضورشان در سریال 
قطعی شده است. ایزدیار پس از »شهرزاد«، »جیران« و »زمانه« در 
چهارمین همکاری با حسن فتحی نقش اصلیِ زن سریال را بازی 
می کند و مریلا زارعی پس از حضور در »جیران« و فیلم »کیفر«، 
سومین همکاری اش با حسن فتحی را تجربه می کند. این سریال 
طبق خبرهای منتشرشده در فضای مجازی، ابتدا قرار بود توسط 
ابوالحسن داوودی و سپس توسط حمیدرضا قربانی ساخته شود که 
با جدایی آن ها از پروژه، حسن فتحی کارگردانی را برعهده گرفت. 
فتحی در مصاحبه ای اولین شرطش برای پذیرفتن کارگردانی 
»ازازیل« را رضایت فردی دانست که پیشتر به عنوان کارگردان از 
او نام برده شده بود. همچنین پیگیری ایسنا از ساترا درباره وضعیت 
برنامه »اسکار« مهران مدیری، حاکی از آن است که تولید این 
برنامه هنوز به اتمام نرسیده است و احتمالاً تا پایان مراحل تولید، 
تکلیف مجوز این برنامه نیز در شورای انتشار ساترا مشخص خواهد 
شد. برنامه »اسکار« برای اخذ مجوز از ساترا اقدام کرده است اما 
هنوز مجوز انتشار این برنامه صادر نشده است. مهران مدیری که 
در ماه های اخیر با سریال های »پدر گواردیولا« و »خائن کشی« 
در شبکه نمایش خانگی دیده شد، با پخش آخرین قسمت از این 
مجموعه ها، حالا سراغ ساخت مجموعه ای با ساختاری متفاوت 
رفته است. »اسکار« گویا رئالیتی شو است و برخی رسانه ها ساختار 
آن را مشابه »task master« دانسته اند. در نسخه اصلی این 
مسابقه خارجی، پنج کمدین برای به چالش کشیدن خلاقیت و 

توانایی های خود، فعالیت هایی معین می کنند.
با این حال مهران مدیری مدتی است در چالش با صداوسیما بر سر 
برنامه »دورهمی« است. او همچنین در فیلم »آینه« به کارگردانی 

محمود کلاری به ایفای نقش پرداخته است.

سریال های ایرانی در ۱۵ کشور از ۴ قاره جهان خبر
گزارش

همشهری آنلاین
بررسی ها نشان می دهد که برخی سریال های 
خانگی  هم اکنون در شبکه های تلویزیونی و 
پلتفرم های ۱۵ کشور از قاره های ۴ گانه جهان در 

حال پخش است.
به گزارش همشهری آنلاین، بسیاری از کشورها 
مثل ترکیه، کره جنوبی، برخی کشورهای آمریکای 
لاتین و ... مدت هاست از این موضوع و صادرات 
سریال بهره مند شده و علاوه بر منافع اقتصادی 
دستاوردهای فرهنگی آن را هم استفاده می کنند.
این در حالی است که بسیاری از کارشناسان و 
منتقدان سینما براین باورند تاثیرات اقتصادی و 
اجتماعی این صادرات فرهنگ در درازمدت باعث 
افزایش عمق نفوذ ایران در کشورهای مقصد شده 
و همچنین سبک زندگی ایرانی اسلامی را رواج 

. هد می د
که می توان آن را صادرات فرهنگی بخش خصوصی 
کشور برای مردم مناطق مختلف جهان به شمار آورد؛ 
محتوایی که بسیاری از مردم در کشورهای مختلف به 
علت رعایت اصول اخلاقی و خانوادگی آن را انتخاب 

و مشاهده می کنند.
سریال »جیران« به کارگردانی حسن فتحی در 
کشورهای بنگلادش، قزاقستان، عراق و پاکستان در 
حال پخش است و همچنین قرار است در شبکه های 
تلویزیونی ژاپن، روسیه، عراق، بوسنی و کشورهای 
حوزه خلیج فارس شامل قطر، عمان، امارت متحده 
عربی و شمال آفریقا از جمله تونس، مراکش، الجزیره 

و لیبی به زودی پخش خواهد شد.
سریال »زخم کاری« هم به کارگردانی محمدحسین 
مهدویان در کشورهایی مانند بنگلادش، عراق، مالزی 
و روسیه به زودی به روی آنتن خواهد رفت. این 
سریال همچنین هم اکنون در آمریکای شمالی بر 
روی پلتفرم PBS بارگذاری شده و قسمت اول آن 

برای ایالات متعدد آمریکا قابل مشاهده است.

سریال »هم گناه« به کارگردانی و تهیه کنندگی 
مصطفی کیایی در تلویزیون های کشور بنگلادش، 
عراق و همچنین کشورهای عربی حوزه خلیج فارس و 

شمال آفریقا نیز به نمایش درآمده.
سریال »یاغی« که محمد کارت کارگردانی آن را 
به عهده داشت هم در ژاپن، عراق و مالزی پخش 
می شود. علاوه بر این دو سریال »ملکه گدایان« به 
کارگردانی حسین سهیلی زاده و »می خواهم زنده 
بمانم« به کارگردانی شهرام شاه حسینی در کشور 
عراق به نمایش درآمده است. دو مجموعه »نهنگ 
آبی« به کارگردانی فریدون جیرانی و »جزیره« به 
کارگردانی سیروس مقدم هم در کشورهای بنگلادش 

و عراق به نمایش درآمده   اند.
چندی قبل نیز خبر حضور سریال آکتور در جشنواره 

بین المللی سریز مانیا در فرانسه، رسانه ای شده بود.
و حالا در جدیدترین خبرها به گوش می رسد برای 
سریال »پوست شیر« و حتی برخی از آثار دیگر در 
شبکه نمایش خانگی هم این اتفاق خوشایند رقم 
خورده است. سریال هایی که منبع خوب مالی و 
فرهنگی می تواند برای کشور ایران داشته باشد. این 
نکته را علی سرتیپی مدیرعامل فیلم نت و تهیه کننده 

شناخته شده سینما مطرح کرد.
او در پاسخ به این سؤال که برای برخی از سریال های 
شما مثل »پوست شیر« و برخی دیگر قرار است این 
اتفاق جهانی بیفتد و در واقع صادرات داشته باشید، 
این طور گفت: اتفاقات خوبی همین الان افتاده و 
کشورهایی همچون روسیه، هند، پاکستان، کشورهای 
عربی و آمریکا خواهان »پوست شیر« هستند و فکر 
می کنم برای دیگر سریال های نمایش خانگی 
هم این اتفاقات افتاده و ادامه دار خواهد بود. ما 
می توانیم ان شاءالله یک بازار خوبی را برای صادرات 

سریال هایمان ایجاد کنیم.
سرتیپی همچنین به این نکته اشاره کرد: کشورهای 
عربی الان به شدت به لحاظ نیروی انسانی و فکر 
پایین هستند اما پول خوبی دارند. ان شاءالله حمایت 

شویم، با توجه به فکر، ایده خوب، نیروهای فنی 
و اجرایی فوق العاده ای که داریم فکر می کنیم به 
سرعت بتوانیم جای خودمان را در دنیا و مخصوصاً 

آسیا و خاورمیانه پیدا کنیم.
این نکته علی سرتیپی ما را یاد درآمد نجومی 
ترکیه و کره جنوبی از سریال سازی می اندازد که 
جزو پیشگامان صادرات سریال به جهان محسوب 
می شوند. وقتی موضوع »بازی مرکب« کره جنوبی 
به وجود آمد که تولید نتفلیکس بود؛ این سریال 
در هفته اول انتشار، به یکی از پربیننده ترین 
مجموعه های نتفلیکس در ۹۰ کشور تبدیل شد 
و ۲۸ روز پس از انتشار با بیش از ۱۱۱ میلیون 
بیننده، رکورد سریال »بریجتون« را شکست و به 

پربیننده ترین مجموعه این شبکه تبدیل شد.
این سریال در ایران نیز بینندگان بسیاری را به خود 
جلب کرد و به نظر می رسد کشور کره جنوبی موفق 
شد با پربیننده شدن این سریال بالاخره در عرصه 
سریال سازی خود را از ترکیه جلو بیندازد. ترکیه و 

کره جنوبی در سال های اخیر رقبای بسیار جدی 
یکدیگر در تولید و صادرات سریال در جهان بوده اند.
این پربیننده شدن و مورد اقبال بودن سریال های 
کره ای را در تلویزیون ایران هم می توان به نظاره 
نشست که چقدر این فیلم ها در ایران دوبله می شوند 
و چقدر برخی از آنها حتی جزو نوستالژی های ایرانی 
می شود؛ نمونه بارز آن شاید جومونگ، یانگوم و 

جواهری در قصر باشد.
البته نکته دیگری که سرتیپی در جریان گفت وگوی 
کوتاه خود با تسنیم اشاره کرد شاید انتقال مفاهیم و 
فرهنگ های ایرانی باشد که خیلی حائز اهمیت است 
و این نکته را بیشتر می توان در آثار کره ای به نظاره 
نشست. بنابراین از طرفی سریال سازان می توانند با 
این نگاه سریال های خانگی خودشان را تولید کنند 
که در راهیابی به کشورهای دیگر و مجامع بین المللی 
بتوانند هم درآمدزا و در بخش تجاری خوب عمل 
کنند و هم محتوا و خرده فرهنگ های خوب و ناب 

ایرانی را منتقل کنند.
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۱۱۹۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم زین الدینی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰۷۳ 
صادره از جیرفت در ششدانگ یکباب خانه  به مساحت ۲۸۸ مترمربع پلاک - فرعی از ۴۸-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵ فرعی از ۴۸- اصلی بخش ۴۵ کرمان قطعه یک واقع در اراضی 
روستای عباس آباد شهر عنبرآباد خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای حسن ترکی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد..

 تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی:۱۵۹۳۲۷۵

   
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۱۴۳۳ مورخ 
۱۴۰۲/۰۶/۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد سالاری فرزند جمعه بشماره شناسنامه ۱۳۸۹ صادره از عنبرآباد در ششدانگ یکباب 
مغازه تجاری به مساحت ۵۹ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۲-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
- فرعی از۵۲- اصلی بخش ۴۵ کرمان قطعه یک واقع در اراضی حسین آباد لولی شهر عنبرآباد 
خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای کیدی بدوئی محرز گردیده است.لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد..
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
.شناسه آگهی:۱۵۹۳۲۶۷

   
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۷۹۰۰۰۱۰۷۴ - ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبارجنوب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه ناروئی فرزند درگوش بشماره شناسنامه ۶۶ صادره 
از رودبار در یک باب خانه به مساحت ۲۶۹.۸۳متر مربع پلاک ۱۳۷۳ فرعی از۱۸۸ - اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۱۸۸ - اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب - بلوار شهید پیکان بخش 
۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عبدالمهدی مهیمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۸/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
    

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۱۴ - ۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کرامت علی توکلی فرزند رضا بشماره 
شناسنامه ۹۴۹۷ صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۷۲ متر مربع پلاک - فرعی 
از ۴۷ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۷ - اصلی قطعه یک واقع در عنبرآباد میدان 
بسیج خریداری از مالک رسمی آقای منوچهر سلمان زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۹/۰۸

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
    

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۰۱۵ - ۱۴۰۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرحناز زمانی پور فرزند جهانگیر بشماره 
شناسنامه ۶۰۶۰۰۲۹۶۲۰ صادره از عنبرآباد در یک باب خانه به مساحت ۲۷۹ متر مربع پلاک - فرعی 
از ۴۸ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۸ - اصلی قطعه یک واقع در عنبرآباد سه راه 
امیر آباد خریداری از مالک رسمی خانم فرخنده امیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۹/۰۸

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

»قاتلان ماه کامل« به سفر آهسته خود در باکس آفیس جهانی ادامه 
می دهد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از کولیدر، با وجود فروش ۱۳۷ میلیون 
دلاری فیلم »قاتلان ماه کامل« در سراسر جهان، هزینه تولید این فیلم ۲۰۰ 
میلیون دلار بود که به معنی شکاف قابل توجهی در درآمد است؛ با این 
حال این فیلم در بازارهای بین المللی به ویژه در فرانسه، بریتانیا و آلمان در 

گیشه خوب ظاهر شده است.
این فیلم که بر مبنای یک ماجرای واقعی ساخته شده است به این موضوع 
می پردازد که چگونه قبیله اوسیج در اوکلاهما برای منابع طبیعی اش با 
قتل افرادش روبه رو شد و به دنبال آن پای اف بی آی برای حل جنایت های 

متعدد مردم به آنجا باز شد. جدیدترین پروژه مارتین اسکورسیزی هنوز 
سفری پیچیده را در سینماهای جهان ادامه می دهد و در مجموع ۱۳۷ 
میلیون دلار در سراسر جهان به دست آورده است. در حالی که این رقم 
برای یک درام ۲۰۴ دقیقه ای، قابل توجه است، اما مبلغ آن به طور قابل 
توجهی کمتر از هزینه گزارش شده ۲۰۰ میلیون دلاری برای تولید است.

این فیلم که به نظر می رسد در فصل جوایز یک مدعی قدرتمند باشد، 
در آخر هفته ای که گذشت ۴.۶۵ میلیون دلار در گیشه های آمریکا فروش 
کرد و مجموع فروشش را در آمریکا و کانادا به حدود ۵۹ میلیون دلار رساند.
با همه این ها فروش فیلم در فرانسه، بریتانیا و آلمان بالا بود و در مجموع 
۷۷ میلیون دلار از نمایش فیلم در بازارهای بین المللی به دست آمد تا نشان 

دهد علاقه به فیلم های اسکورسیزی در سراسر جهان به قوت خود باقی  
است. در مقایسه با پروژه های دیگر این فیلمساز، »سکوت« در باکس 
آفیس جهانی ۲۳ میلیون دلار و »گرگ وال استریت« ۴۰۶ میلیون دلار 

فروش کرده بودند.
در این فیلم لئوناردو دی کاپریو در نقش ارنست بورکهارت، مردی که پس از 
بازگشت از جنگ جهانی اول با عمویش، ویلیام کینگ هیل )رابرت دنیرو( 
زندگی را شروع می کند، بازی کرده است. اوکلاهما از منابع عظیم نفت 
برخوردار است و ازدواج بورکهارت با مولی کایل )لیلی گلادستون( رقم 
می خورد و در نهایت مجموعه ای از جنایت ها انجام می شود که مداخله 

مستقیم دولت را سبب می شود.

استقبال از »قاتلان ماه کامل« در بازار بین المللی

تهیه کننده سریال »عقرب عاشق« در نقدی به 
سریال های شبکه نمایش خانگی بیان کرد که در حال 
حاضر نمایش خانگی با کمبود قصه روبه رو است که 
دلیل افت کیفیت سریال ها هم همین مسئله است.

به گزارش خبرنگار مهر، مهمانان این هفته برنامه 
»گفت وگوی فرهنگی« رادیو گفت وگو درباره دلایل 
افت کیفیت سریال های شبکه نمایش خانگی صحبت 
کردند. این برنامه با موضوع »دلایل بررسی افت 
کیفیت سریال های شبکه نمایش خانگی« روی آنتن 
رادیو گفت وگو رفت و رضا محقق تهیه کننده سینما 
و سریال های نمایش خانگی، هادی مومنی پژوهشگر 
و مجتبی برزگر کارشناس رسانه، مهمانان این قسمت 

از برنامه بودند.
رضا محقق تهیه کننده »عقرب عاشق« در ابتدای 
برنامه درباره تولید این سریال گفت: زمانی که 
ما ساخت این سریال را شروع کردیم یک سری 
پیچیدگی ها در زمینه محتوایی و ارتباط گرفتن مخاطب 
با آن داشتیم. این سریال از لحاظ تولیدی کار سختی 
بود. هر سریالی نقاط قوت و ضعف مختلفی دارد و 
»عقرب عاشق« هم از این قاعده مستثنی نیست. این 

سریال موضوع جدیدی داشت و تا به حال در ایران کار 
نشده بود. هرچند که ضعف هایی هم دارد اما برخی 
مخاطبان با آن ارتباط برقرار کردند و این سریال 

مخاطب ثابت داشت.
وی ادامه داد: ما نمی توانیم در حوزه سریال سازی آثار 
را فقط به یک ژانر خاص محدود کنیم و دنبال یک نوع 
مخاطب بگردیم. ما باید بتوانیم برای تمام قشر جامعه، 

کار فرهنگی و هنری تولید  کنیم.
مومنی در ادامه برنامه درباره عملکرد نمایش خانگی 
در یک سال اخیر عنوان کرد: از ابتدای سال تا الان، 
یعنی از اتمام سریال »پوست شیر« تقریبا هیچ اثر 
جذابی را ندیده ایم که توسط سکوها ساخته شود و 
بتواند طیف های مختلف مخاطب را با خود همراه کند. 
حتی سریالی مثل »زخم کاری« که در فصل اول توجه 
مخاطبان را به خود جلب کرده بود، در سری دوم همه 

را ناامید کرد.
وی افزود: شیوه مواجهه با این مسئله مهم است. یک 
شیوه برخورد می تواند مانند برنامه »اتاق فرمان« 
شبکه پنج باشد که کاملا یک نگاه انتقادی و حتی 
مخالف ساترا به عنوان زیر مجموعه صدا و سیما دارد 

و به همین دلیل تصور می شود این برنامه در جایی 
خارج از صدا و سیما تولید شده باشد و صرفا به شبکه 
پنج ارائه شده است تا آن پخش کند اما در نقطه مقابل 
نقد را می توانیم با یک نگاه آکادمیک دنبال کنیم. در 
واقع به این معنا که یک اثر تا کجا توانسته موفق باشد 
و کجا نتوانسته پیش برود. در این معنا ما می توانیم 
بگوییم که سریال هایی داشتیم که موفق بودند و 

دلایل موفقیت آن ها را بررسی کنیم.
محقق نیز در ادامه درباره ذائقه سازی در شبکه نمایش 
خانگی عنوان کرد: ما برای بازار فرهنگی و مخاطبان 
سکوها محصول تولید می کنیم. ما ذائقه مخاطب را به 
چه سمتی برده ایم؟ رویکردها از نوعی تجارت حکایت 
دارد در حالی که تجارت باید در خدمت فرهنگ و هنر 
باشد نه هنر در خدمت تجارت. اما نمی توان فهمید 

سیاست گذاری ها بر چه اساسی است؟
وی اضافه کرد: در حال حاضر نمایش خانگی کمبود 
قصه دارد که دلیل افت کیفیت سریال های شبکه 
نمایش خانگی شده است در حالی که برخی منتقدان 
اصرار دارند علت افت کیفیت را منافع مالی سکوها 

عنوان کنند که این قضاوت، درست نیست.

برزگر نیز که کارشناس تلفنی این برنامه بود، اظهار 
کرد: عده ای به محتوای تلویزیون انتقاد می کنند که 
چیزی برای عرضه ندارد؛ اگر تلویزیون چیزی برای 
عرضه ندارد، حداقل فقط این زمان مخاطب است که 
هدر می رود اما سکوهای نمایش خانگی برای زمان 

و پول مخاطب ارزش قایل نیستند. مخاطب منتظر 
فصل دوم »زخم کاری ۲« مانده اما حالا که منتشر 
شده می بینیم که اصلا فیلمنامه ندارد و با سوءاستفاده 
از بازیگر می خواهد سریال را نگه  دارد. از این دست 

سریال ها ما کم نداریم.

کمبود قصه در سریال های نمایش خانگی
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کاغذ ورزشچهارشنبه  ۲۴ آبان ماه ۱۴۰۲
خبر

سرمربی تیم ملی وزنه برداری: 

زیر بار فشارهای سیاسی 
و بیرونی برای دعوت از 
کیانوش رستمی نمی روم

سرمربی تیم ملی وزنه برداری گفت: 
رکوردهای کیانوش رستمی خوب نبود 
که بخواهیم او را به تیم ملی دعوت کنیم.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، 
نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی 
وزنه برداری، درباره اعلام اسامی ملی پوشان 
اعزامی به مسابقات قطر کاپ و اهمیت این 
رقابت ها اظهار داشت: این رویداد یکی 
از مراحل اصلی گزینشی المپیک است و 
حضور آنهایی که می خواهند در المپیک 
شرکت کنند، در آن الزامی است. با توجه به 
اهمیت این موضوع، برنامه ریزی لازم را انجام 
داده ایم تا نفرات مدنظر در این مسابقات 
شرکت کنند. وی درباره عدم دعوت از 
کیانوش رستمی پس از اظهار نظرهای این 
ورزشکار در فضای مجازی گفت: موضوع 
اصلی برای ما رویداد پیش رو و حضور نفرات 
در آن و بحث آماده سازی آنها است. با این 
وجود مسائلی در فضای مجازی از سوی 
این ورزشکار مطرح شد و او درخواست 
 هایی را داشت. رستمی درخواست تمرین 
کرد و گفت که تمرینات خوب و حرفه ای 
را دنبال می کند. ما هم خواستیم که در 
رکوردگیری شرکت کند و در حد حریفانش 
وزنه بزند، اما وزنه هایی که او زد و در حد 
۱۰۰ و ۱۲۰ کیلوگرم بودند، واقعاً عجیب 
بود. آیا با این رکوردها می توان یک نفر را 
به اردو دعوت کرد؟ نصیرشلال در خصوص 
اینکه آیا امکان اضافه شدن نام رستمی به 
لیست اعزامی وجود داشت یا خیر؟ عنوان 
کرد: لیست بلند نفرات ۳ تا ۴ ماه قبل از 
هر مسابقه به فدراسیون جهانی و کمیته 
مسابقات ارسال می شود. در آن زمان که 
لیست را فرستادیم، رستمی هنوز در فضای 
مجازی فعالیت نکرده و صحبت هایش را 
مطرح نکرده بود. او اخیراً در فضای مجازی 
فعالیت کرده و درخواست هایی را از سران 
قوا کرده تا در مسابقه شرکت کند، اما زمان 
ثبت نام گذشته است. ما با وجود از دست 
رفتن زمان، مکاتباتی با فدراسیون جهانی و 
کمیته مسابقات داشتیم، اما آنها نیز موضوع 
اضافه شدن نام وزنه بردار جدید را رد 
کردند. ضمن اینکه شرایط رکوردگیری او 

اصلًا خوب هم نبود.

در چهارمین جلسه کمیته های هیات 
ورزش های همگانی شهرستان کرمان 

با حضور فرماندار کرمان عنوان شد:

ورزش روزانه در 
بوستان های سطح شهر 

کرمان ساماندهی می شود
رییس هیات ورزش های همگانی شهرستان 
کرمان در این جلسه از فرماندار کرمان 
جهت  لازم  هماهنگی های  خواستار 
ساماندهی ورزش در بوستان ها شد. 
به گزارش کاغذ وطن روح الله مطهری 
در چهارمین جلسه کمیته های هیات 
ورزش های همگانی شهرستان کرمان با 
حضور فرماندار کرمان گفت: حدود ۲۰ سال 
است که ورزش صبحگاهی در بوستان های 
سطح شهر در حال برگزاریست. او در این 
نشست عنوان کرد: برای ساماندهی و توسعه 
ورزش روزانه در بوستان ها برای کسانی 
که می خواهند مسئول یا مربی ورزش 
پارک ها شوند با همکاری شورای تامین 
شهرستان، شهرداری و اداره ورزش و جوانان 
به صورت قانونی و با دریافت مدارک لازم 
مانند تشخیص هویت، کارت مربیگری 
و  اقدام به برگزاری ورزش صبحگاهی در 
بوستان ها کنند. ۳۵ بوستان فعال با جامعه 
آماری روزانه حدود ۸۰۰ نفر در حال ورزش 
است که با نظارت و ساماندهی ورزش روزانه 
میتوان آن را تا حدود ۸ هزار نفر افزایش داد.

مطهری افزود: اکثریت قشر سالمند و 
میانسال در این پارک ها ورزش صبحگاهی 
را انجام می دهند که با ساماندهی آنها 
روحیه نشاط و شادابی در جامعه بیشتر و 
به بهبود اقتصاد و درمان کمک می شود.
رییس هیات برای نشاط و شادابی بیشتر 
کارمندان دولت افزود: با هماهنگی 
فرمانداری ورزش صبحگاهی در ادارات 
شهرستان کرمان با هدف سلامتی بیشتر 
کارمندان به صورت روزانه برگزار شود و 
همچنین ارتباط کمیته های هیات در ادارات 
جهت برگزاری مسابقات همگانی فعال 
شوند. او اذعان داشت: برای ارتباط بیشتر 
هیات با شهرها و بخش های کرمان از 
طریق فرمانداری مکاتبات لازم انجام شود 
تا کمیته ها بتوانند برای توسعه ورزش 
همگانی در سطح شهرستان موفق عمل 
کنند. فرماندار کرمان ضمن قدردانی از 
کسانی که در امر ورزش خدمت می کنند 
گفت: مشکلات و دغدغه های ورزشی را از 
هیات های مختلف شنیده ایم و وظیفه خود 
می دانیم که در حد امکان پیگری کنیم و 
برای ساماندهی ورزش پارک ها در شورای 

تامین به این مورد رسیدگی می کنم.
علی بابایی افزود: در اولین جلسه شورای 
اداری با حضور رییس هیات ورزش های 
می توان  کرمان  شهرستان  همگانی 
درخواست توسعه ورزش همگانی در شهرها 
و بخش ها ارائه کرد و برای ایجاد اتفاقات 
خوب مسئولین، ورزش را از خود و خانواده 
شروع کنند. در پایان احکام کمیته ها و 
اعضای هیات توسط فرماندار کرمان به 

آنها اهدا شد

مربی تیم فوتبال استقلال: 

کُری خوانی بین مربیان دنیا 
وجود دارد ولی مهم سالم کار 

کردن است
مربی تیم فوتبال استقلال اعتقاد دارد کُری خوانی در بین مربیان 

دنیا وجود دارد اما مهم ترین چیز سالم کار کردن است.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، محمد نوازی، درباره 
برتری استقلال مقابل تراکتور تبریز در هفته دهم لیگ برتر، 
صدرنشینی این تیم و دیگر مسائل صحبت هایی را انجام داد که 

در زیر می خوانید:
 بازی مهمی را از تراکتور بردید و به صدرنشینی ادامه 
دادید. دلایل موفقیت استقلال تا هفته دهم چه چیزی 

بوده است؟
بازیکنان، کادرفنی و جواد نکونام برای تیم زحمت می کشند. 
تمرینات به خوبی برگزار می شود و نکونام قرص و محکم با بازیکنان 
کار می کند و ما هم در کنارش کمک می کنیم. هدف مان ساختن 
تیمی خوب است، اینکه طوری بازی کند که همیشه احساس 
برتری به خودش دست دهد و در زمین کم نگذارد. همیشه به 
بازیکنان گوشزد می شود که هم خوب تمرین کنند و هم تغذیه 
مناسبی داشته باشند. خوشبختانه این صحبت ها تأثیرگذار بوده و 
نتیجه اش را امروز می بینیم اما هنوز جا دارد که تیم بهتری شویم. 
خدا را شکر شرایط تیم روز به روز بهتر می شود، ان شاء الله چشم 

نخورد و به روند خوبش ادامه دهد.
 تصور می کردید با همه مشکلاتی که در ابتدای فصل 
وجود داشت، در جمع مدعیان قهرمانی قرار بگیرید؟

شاید خیلی ها فکر نمی کردند استقلال مدعی باشد اما ما که در 
جمع بچه ها بودیم، می دانستیم کار کردن چقدر می تواند تاثیر 
گذار باشد. امروز با خواست خدا، تلاش بازیکنان و تلاش خود 
ِجواد نکونام به اینجا رسیده ایم. مشکلات ابتدای فصل اساسی بود 
اما رفته رفته حل شد. باشگاه بزرگ استقلال همیشه درگیر حاشیه 
و مشکلات بوده و فقط باید جنگید، تلاش کرد و زحمت کشید. 
وظیفه داریم در خانواده استقلال کاری که به ما محول شده است 
را انجام دهیم. کاری به گذشته ندارم اما علی خطیر نیز تلاشش را 

می کند تا مشکلات برطرف شود.
 پس از درگیری لفظی بین جواد نکونام و یحیی 
گل محمدی، پیشکسوتان استقلال حمایت گسترده ای از 
نکونام کردند. این حمایت ها چقدر در تیم تاثیرگذار بود؟
من قبلًا هم گفته ام کسی که این حاشیه ها را شروع کرد، مرتکب 
اشتباه شد. در تیم های بزرگ چه بخواهیم چه نخواهیم از این 
اتفاقات می افتد. کسی که در کارش موفق است و به خودش ایمان 
دارد نیاز به جواب دادن و پرداختن به این حرف و حدیث ها ندارد. 
حُسن نکونام این است که توجهی به حاشیه و صحبت ها ندارد. اگر 
او برخی مواقع جواب می دهد برای این است که از حق خودش 
و تیمش دفاع کند ولی جوابی نمی دهد که کسی ناراحت شود. 
کُری خوانی در بین مربیان در همه جای دنیا وجود دارد. مهم ترین 
چیز اما سالم کار کردن است. اگر پیشکسوتان استقلال امروز 
حمایت می کنند و صحبت های خوبی انجام می دهند دلیلش به 
نیت آدم ها و کار درست آنها برمی گردد. کادر فنی، بازیکنان و نکونام 
تلاش کردند استقلال شکلی داشته باشد که هواداران راضی باشند

خبر مرضیه جعفری، سرمربی تیم فوتبال خاتون بم در گفت وگو با کاغذ وطن:

دختران فوتبالیست ما در عرصه جهانی
کم تجربه هستند

مصاحبه اختصاصی
الهام سرگزی

تیم خاتون قهرمان ۹ دوره لیگ برتر زنان ایران 
که قهرمان فصل گذشته هم بود به عنوان تنها 
نماینده ایران در رقابت های جام باشگاه های آسیا 
زنان حضور داشت با تساوی ۲ بر ۲ در برابر نسف 
ازبکستان به کار خود در این رقابت ها پایان داد. 
این تیم در سه دیدار به مصاف حریفانی از استرالیا، 
کره جنوبی و ازبکستان رفت. که در بازی اول برابر 
سیدنی استرالیا با نتیجه ۳ بر صفر و در بازی دوم 
نیز در برابر هیوندا استیل کره جنوبی ۲ بر یک 
شکست خورد و در بازی آخر نیز با تساوی ۲ بر ۲ 

به کار خود در این مسابقات پایان داد.
که  خاتون  تیم  سرمربی  جعفری  مرضیه 
پرافتخارترین سرمربی زن ایران نیز محسوب 
می شود در گفتگویی با »کاغذ وطن« یکی 
از دلایل مهم نتایج خاتون در این رقابت ها را 
نداشتن بازی های دوستانه و حضور نداشتن 
در تورنمنت  های مختلف عنوان کرد و گفت:» 
ما نیاز به برگزاری بازی های دوستانه و حضور 
در تورنمنت های مختلف داریم تا به آمادگی 
لازم برسیم. این تیم ها همیشه درحال برگزاری 
مسابقات با حریف های قدرتمند هستند و در 
تورنمنت های مختلف شرکت می کنند و بضاعت 
مالی خوبی دارند اما ما بیشتر در سطح ایران بازی 
می کنیم و همین باعث تفاوت در سطح فوتبال ما 

با آن ها می شود.«
در ادامه گفتگوی کاغذ وطن« را با مرضیه جعفری 

سرمربی تیم خاتون می خوانید:
درمورد 3 بازی که در جام باشگاه ها 

داشتید و شرایط رقبا بگویید؟
تیم سیدنی استرالیا اولین حریف ما در این 
مسابقات بود و تیم خوب و با برنامه ای بود و علاوه 
بر بازیکنان خوبی که داشت چند بازیکنان خارجی 
خیلی خوب هم جذب کرده بود، بطور کلی 
در استرالیا کمبود بازیکن نیست شرایط کیفی 
خود بازیکنان خیلی خوب است و این ها جذب 
باشگاه هایشان می شوند و تیم سیدنی نیز تیم 
خوبی است و دقیقا مثل تیم ملی اش فوتبال بازی 
می کرد. این تیم تعداد زیادی بازیکن قد بلند 
داشت که روی ارسال ها عملکرد خوبی داشتند. در 
مورد هیوندا استیل کره باید بگم این تیم بسیار 

تکنیکی بود و بازیکنانش به خوبی روی زمین بازی 
می کردند و فکر می کنم رقیب قدرتمندی بود. 
شاکله تیم ملی کره در این تیم است ۱۰ سال 
است قهرمان کشورشان هستند و از طرفی ۳-۲ 
بازیکن خارجی خوبی نیز جذب کرده بودند. تیم 
ازبکستانی نیز چندین بازیکن ملی پوش و خارجی 
داشت و همیشه رقیب خوبی بوده. این ها تیم های 
قدرتمندی بودند و گروه ما سخت تر از گروه دیگر 
بود. در این گروه تیم های قدرتمندتری حضور 

داشتند.
بنظر می آید که خاتون در این رقابت ها با 
حریفان جدی تری روبرو شده بود و با توجه 
به اینکه همیشه در لیگ ایران می توان 
گفت بی رقیب بوده حالا در آسیا محک 
جدی تری خورده، فکر می کنید چقدر 
بین سطح این تیم و تیم های آسیایی حال 

حاضر تفاوت وجود دارد؟
تیم ما در ایران پرافتخارترین تیم محسوب 
می شود اما تفاوت های زیادی بین فوتبال ما با 
فوتبال دنیا و حتی آسیا وجود دارد. فوتبال در 
کشور ما نوپاتر است و اصلا قابل مقایسه نیست. 
ما با تیم هایی روبرو شدیم که در فوتبال زنان در 
کل جهان اسم دارند و حرف های زیادی دارند. 
استرالیا چهارم جهان است. کره جنوبی جزو 
ابرقدرت های فوتبال زنان است و ازبکستان نیز 
همیشه حرف هایی برای گفتن داشته است و 
همیشه حریف قدرتمندی برای ما بوده که ما 
همیشه به آنها باختیم. در این دوره نیز نمی شود 
تفاوت را منکر شد اما ما پتانسیل این را داریم که 
با بازی های دوستانه و حضور در همین تورنمنت ها 
به آمادگی لازم برسیم این تیم ها همیشه درحال 
برگزاری مسابقات با حریف های قدرتمند هستند و 
در تورنمنت های مختلف شرکت می کنند و بضاعت 
مالی خوبی دارند اما ما بیشتر در سطح ایران بازی 

می کنیم و همین تفاوت ایجاد می کند.
فکر می کنید اصلی ترین مشکل فنی جدا 
از خستگی بازیکنان ناشی از مسابقات ملی 

و ویروس سرماخوردگی چه چیزی بوده ؟ 
اصلی ترین مشکل فنی ما جدا از خستگی و 
ویروس آنفولانزا این بود که تیم ما با تمام 
بازیکنان به این مسابقات نیامد. ما با ۱۷ بازیکن 
اعزام شدیم که دو سه تا بازیکن را هم از آکادمی 
اضافه کردیم. با وجود خستگی و سرماخوردگی این 

تعداد کمتر هم شد. من فکر میکنم اگر بچه ها در 
تورنمنت های بیشتری شرکت کرده بودند و به 
خودباوری رسیده بودند که می توانند، قطعا نتایج 
بهتری می گرفتیم. من فکر می کنم باشگاه خاتون 
با توجه به اینکه دومین سال پیاپی است که در 
این تورنمنت ها شرکت کرده نقش خوبی در اینکه 
زنان ما به خودباوری برسند داشته است. زنان ما با 
پتانسیلی که دارند با حضور در همین تورنمنت ها 

می توانند خیلی بالاتر از این باشد. 
چقدر از لحاظ مهره ای از دیگر کشورها 
عقب تر هستیم ؟ در بحث آمادگی چطور؟ 
از لحاظ مهره باید روی بازیکنان کار شود. روی 
نوجوانان، جوانان و از همه مهمتر روی بازیکنان 
پایه. ما از لحاظ کیفیت شاید عقب تر از شرق آسیا 
باشیم. باید کمی اصولی روی بچه ها کار شود. اما 
در حال حاضر رقیبان ما چون سال های زیادی 
روی خودشان کار کردند از نظر مهره ای جلوتر از ما 
هستند. ما از نظر بدنی هم عقب تر هستیم و نیاز 
است که بدنسازی حرفه ای تری صورت بگیرد. با 
توجه به اینکه ما در این مسابقات شرکت کردیم 
و بچه های ما نیز به این خودباوری رسیدند و 

مدیرعامل باشگاه نیز نقش به سزایی در این ماجرا 
داشته و حتی حضور ایشان دلگرمی خوبی بود 
یکی از حرف های خوبی که ایشان به بچه ها هم 
گفت این بود که مهم نیست که شما با اختلاف 
زیاد هم ببازید مهم این است که ببرید و تجربه 
کسب کنید و همین باعث شد که بازیکنان ما در 
بازی با کره و ازبکستان بدون دغدغه به زمین 

بروند و فوتبال خودشان را بازی کنند.
بنظر من این بازی ها کمک زیادی به تیم ما 
کرد و اگر ان شاالله سال دیگر هم ما قهرمان 
شدیم و در این بازی ها حاضر بودیم فکر می کنم 
نتایح بهتری خواهیم داشت و بهتر می توانیم 

برنامه ریزی کنیم.
چشم اندازتان از آینده فوتبال زنان 

؟ چیست
ما برای رشد در فوتبال زنان نیاز به برنامه ریزی 
بلند مدت داریم و اگر کارهای لازم را روی تیم های 
پایه و هم تیم بزرگسالانمان انجام دهیم قطعا این 
روند را کوتاه تر طی می کنیم و سرعت رسیدن 
به اهدافمان سریع تر پیش می رود. اما یک سری 

زیرساخت ها نیاز است.
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کریم انصاری فرد مهاجم تیم ملی فوتبال ایران: 

تیم ملی را تخریب نکنید
مهاجم تیم ملی فوتبال ایران با بیان این که 
همه بازیکنان تمام تلاش شان را می کنند 
تا آرزوی چندین ساله موفقیت در جام 
ملت هاست محقق شود، گفت: شاید یکسری 
دلخوری ها و انتقادات نسبت به تیم ملی 
باشد که کادر فنی و بازیکنان آن را به دیده 
منت می گذارند اما وقتی کار به جایی برسد 
که فقط بخواهند تیم ملی را تخریب کنند 
شرایط سخت می شود و شاید این موضوع ما 

را هم دلسرد کند.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، 
کریم انصاری فرد درباره شرایط خود در 
تیم اومانیای قبرس و اینکه آیا از این شرایط 
راضی است یا خیر؟ اظهار کرد: ابتدا جا دارد 
پیروزی با ارزش تیم ملی نوجوانان را مقابل 
برزیل تبریک جانانه بگویم و امیدوارم بتوانند 
این روند را ادامه بدهند. به آقای عبدی 
و بازیکنان با غیرت ایران که با امکانات 
نابرابر توانستند به این پیروزی بزرگ برسند 
تبریک و خدا قوت می گویم و امیدوارم باز 
هم شاهد این موفقیت ها باشیم. بازیکنان 
تیم ملی نوجوانان در ابتدای راه هستند و 
قطعا با توانمندی بالایی که دارند می توانند 

این مسیر را با موفقیت هرچه بیش تر ادامه 
بدهند.

این مهاجم آمونیای قبرس، ادامه داد: خدا 
را شکر شرایط خیلی خوبی دارم. ما بعد از 
این که سال گذشته در لیگ قبرس قهرمان 
شدیم، امسال از اول فصل در بازی های 
اروپایی بودیم اما در آخرین بازی پلی آف 
متاسفانه بعد از اخراجی که داشتیم ۱۰ 
نفره شدیم و باختیم و بازی های اروپایی 
را برای این فصل از دست دادیم اما الان 
شرایط تیم مان خیلی خوب است و در بالای 
جدولیم و با ۴ اختلاف امتیاز با صدر در 
کورس قهرمانی هستیم و یکی از مدعیان 

لیگ قبرس به شمار می رویم.
انصاری فرد افزود: شرایط من هم خیلی 
خوب است. در تمام بازی ها به میدان رفتم 
و با گل یا پاس گل توانستم مثمرثمر باشم. 
همیشه سعی ام بر این بوده که وظیفه 
تیمی ام را به بهترین شکل انجام دهم و 
خدا را شکر شرایطم تا به الان خیلی خوب 

بوده است.
او در پاسخ به این سوال که در چند سال 
اخیر چند مرتبه صحبت از بازگشتش به 

فوتبال ایران شده و این که آیا هم چنان 
این پیشنهادات از ایران به دستت می رسد یا 
خیر؟ گفت: بله بحث بازگشت من به فوتبال 
ایران همیشه بوده است. نمی خواهم اسمی از 
تیمی ببرم اما همواره در فصل نقل و انتقالات 
پیشنهاداتی از ایران داشتم و باشگاه ها به 
من لطف داشته اند اما فعلا قصد بازگشت 
به فوتبال ایران را ندارم. در حال حاضر نیز 
با باشگاه خودم قرارداد دارم و فکر نمی کنم 
به این زودی بازگشت من به فوتبال ایران 

اتفاق بیفتد.
انصاری فرد درباره فرصت تقریبا دو ماهه تا 
شروع جام ملت های آسیا و این که با سه 
دوره حضور در جام ملت ها به عنوان یکی 
از باسابقه ترین بازیکنان فوتبال ایران در این 
مسابقات، شرایط تیم ملی را چطور ارزیابی 
می کنید؟ خاطرنشان کرد: به نظر من شرایط 
تیم ملی در حال حاضر شرایط خوبی است، 
البته می توانست خیلی بهتر از این باشد و 
بازی های دوستانه بهتری داشته باشیم اما 
فکر می کنم در اردوهای اخیر بازی هایی که 
داشتیم در جام ملت های آسیا به دردمان 
می خورد چرا که با تیم های آسیایی مثل 

قطر، ازبکستان و حتی اردن بازی کردیم که 
قطعا از تیم های گردن کلفت آسیا هستند. 
جام ملت های آسیا با جام جهانی تفاوت 
دارد چرا که تیم ها از آسیا می آیند و با توجه 
به تجربه ای که دارم بهتر است با تیم های 
قدرتمند آسیا بازی کنیم تا شرایط مان 
را محک بزنیم. خدا را شکر در این چند 
وقت بازی های خوبی داشتیم و تیم ملی 
هم خیلی خوب بازی کرد و نتایج خیلی 
خوبی را کسب کرد. بدون اغراق بگویم در 
این چند سالی که در تیم ملی بودم یکی از 
همدل ترین تیم های تاریخ را داریم چرا که 
هم جو صمیمانه ای بین بازیکنان است و هم 
ارتباط خوبی بین بازیکنان و کادر مدیریتی و 
فنی وجود دارد و نتایج تیم ملی در بازی های 
دوستانه و تورنمنت ها نیز نشان دهنده این 

موضوع است.
ــه  ــران، ادام ــال ای ــی فوتب ــم مل ــن مهاجم تی ای
ــام  ــه ج ــده ب ــا ۵۰ روز مان ــه ۴۰ ی داد: در فاصل
ملت ها خواهشم مثل همه بچه ها 
ــام  ــی در ج ــم مل ــور تی ــرای حض ــت ب ــن اس ای
ــاید  ــویم. ش ــدل ش ــه هم ــیا هم ــای آس ملت ه
ــم  ــی ک ــک جاهای ــا باشد، ی برخی دلخوری ه

ــا آن  ــری جاه ــک س ــد و ی ــتی هایی باش و کاس
چیزی که می خواهیم نباشد اما برای جام 
ــردم  ــه م ــال و هم ــی ورزش، فوتب ــا اهال ملت ه
همان طور که در این چند سال کنار تیم 
ملی بودند، در کنار تیم باشند. در این چند 
ــاد و  ــاق نیفت ــن اتف ــار ای ــط یکی دو ب سال فق

ــه چشم تیم ملی رفت. فکر کنم  دود آن ب
ــیم و  ــم باش ــار ه ــه کن ــد هم ــر باش ــی بهت خیل
همه از تیم ملی از روز اول یا حتی الان طوری 
ــه  ــس را ب ــرژی و ح ــن ان ــا ای ــد ت ــت کنن حمای
بازیکنان القا کنند که تیم ملی فقط برای 

ــی رود.  ــا م ــام ملت ه ــه ج ــت ب موفقی
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مس کرمان در ۴ هفته ی گذشته با حضور اکبر محمدی 
توانست ۳ بازی را با پیروزی به پایان برساند و در یک 

بازی نیز بازنده بود. این روند هواداران مس را به این 
تیم امیدوار کرده و اندک امید صعود را در دل آن ها زنده 

کرده است.
به گزارش کاغذ وطن، ۳ برد و یک باخت آورده ی حضور 
اکبر محمدی در مجموعه ی مس کرمان بوده اگرچه هنوز 
بین علما اختلاف است که برد اول برابر آریو اسلامشهر را 
به نام مهدی نامجو بزنند یا اکبر محمدی، اما چیزی که 
اهمیت دارد روند رو به رشد نارنجی پوشان در ۴ هفته ی 

گذشته بوده است.
مسی ها که پیش از این در هفت هفته ی ابتدایی فصل 
فقط ۵ امتیاز کسب کرده بودند حالا در ۴ هفته گذشته 
با کسب ۹ امتیاز توانستند خودشان را از پایین جدول جدا 

کنند و با روحیه بهتری به مصاف حریفان بروند. 
آن ها الان با رتبه ی تک رقمی در رده ی نهم جدول لیگ 

یک قرار دارند.
نارنجی ئوشان در آخرین بازی هم با نتیجه ۴ بر ۲ پیروز 
میدان بودند تا عملکرد گلزنی خود را نیز بهتر کرده باشند.

خط دفاعی ضعیف مس کرمان
خط دفاعی این تیم همچنان ضعیف است و با ۱۳ گل 
دریافتی وضعیت خوبی ندارد. باید دید تیم فنی چه 

راهکاری برای این مشکل پیدا خواهد کرد. 
اگرچه گلر این تیم عملکرد مثبتی درون دروازه مسی ها 
داشته اما مس با اشتباهات فردی گل های زیادی را در این 

یازده هفته دریافت کرده است.
حالا هواداران این تیم که با حضور امیری خراسانی امیدوار 
به تغییرات مثبت بودند با کسب نتایج راضی کننده این ۴ 

هفته امیدوارند که مس همین روند را حفظ کند.
اما اینکه آیا اکبر محمدی و تیم فنی جدید تا پایان فصل 
میتوانند این روند را ادامه بدهند و پایان این قصه صعود 
مس به لیگ برتر باشد یا خیر را باید صبر کرد و منتظر 

. ند ما

حریف ته جدولی برای پیروزی دیگر
مسی ها در هفته ی دوازدهم مهمان تیم خلیج فارس 
بوشهر هستند که بنا به اعلام سازمان لیگ این بازی 
عصر روز جمعه در بوشهر برگزار خواهد شد. این تیم که در 
قعر جدول رده ندی با ۷ امتیاز قرار دارد از ۵ بازی گذشته 
خود تنها ۲ امتیاز کسب کرده و می تواند روی کاغذ حریف 
ساده ای برای مسی ها باشد. این در حالی است که مسی ها 

از ۵ بازی گذشته خود توانسته اند ۹ امتیاز کسب کنند.

کاپیتان تیم ملی سابر کشورمان گفت: این یک سوء 
تفاهم است اگر گمان شود چون سهمیه انفرادی من 

نهایی شده به فکر سهمیه تیمی نیستم.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، علی پاکدامن 
در خصوص عملکردش در جام جهانی شمشیربازی 
الجزایر اظهار داشت: از عملکرد خودم در بخش 
انفرادی و تیمی ناراضی هستم. باید بیشتر به تیم 
کمک کنم و این موضوع را هم به خوبی می دانم اما 
بعد از بازی های آسیایی هنوز ناراحتی اتفاقاتی که 
افتاد با من بود و ریکاوری ذهنی نداشتم. اگر دست 
خودم بود دیرتر به مسابقات می رفتم تا از لحاظ 
ذهنی آماده شوم. وی در ادامه افزود: این یک سوء 
تفاهم است اگر گمان شود چون سهمیه انفرادی من 
نهایی شده به فکر سهمیه تیمی نیستم اگر عنوان 

کردم که سهمیه المپیک پاریس در بخش انفرادی 
برای من قطعی است به این دلیل است که شرکتی 
که اسپانسر من است درخواست داشت تا این 
موضوع به خاطر حمایت های مالی رسماً اعلام شود.

کاپیتان تیم ملی سابر کشورمان گفت: من بارها 
گفتم تمرکزم از ابتدا تا آخر روی کسب سهمیه 
تیم در بازی ها است و این موضوع مشخص است و 
مطمئن باشید در۳ جام جهانی بعد بیشتر به تیم 
کمک خواهم کرد و انتظاراتی که به حق از من وجود 

دارد را برآورده می کنم.
پاکدامن عنوان کرد: آبرویم را از سر راه نیاورده ام و همه 
مربیان و تیم ها وقتی خوب نباشم در مورد عملکردم از 
من می پرسند. برای آبروی خودم هم که باشد بازی 

خوبی ارائه می دهم که در شأن نام من باشد

کاپیتان تیم ملی سابر: روند صعودی مسی های کرمان ادامه دار خواهد بود؟

برای کسب سهمیه تیمی تمام تلاشم را انجام می دهم

رنا
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۳۳۴۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یدالله حاج محمدحسنی 
راوری به شماره شناسنامه ۲۴۲ و شماره ملی ۳۲۱۹۹۳۱۲۵۱ صادره از راور فرزند 
علی در یک باب خانه به مساحت ۲۵۱.۹۴ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ 
فرعی از ۷۵۶۶ اصلی واقع در بخش ۱۳ کرمان بنشانی زرند بلوار دفاع مقدس کوچه 
۱۲ خریداری از مالک رسمی آقای احمد افتخاری محرز گردیده است؛ لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۰۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: ۱۵۹۴۳۷۰

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۵۸۰۳ هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ماشاءالله ترابیان فرزند غلامعباس به شماره شناسنامه 
۳۰۶ صادره از سیرجان در یک قطعه باغ به مساحت ۴۰۵۲/۹۵ مترمربع از پلاک 
۴۳۰ اصلی واقع در سیرجان اراضی حسن آباد شیخ ها بخش ۳۶ کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای علی رجایی محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۵۹۵۶۷۹

 آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه( پرونده کلاسه 
۱۴۰2۰۴۰۱۹۰۶۹۰۰۰۱۹5/۱ )شماره بایگانی ۱۴۰2۰۰2۰2(

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق موازی شش دانگ عرصه 
و اعیان پلاک ثبتی به شماره ۴۳ فرعی از ۲۳۵۹-اصلی واقع 
در بخش ۱۳ کرمان - شهر زرند خیابان مدرس، کوچه شماره 

۴ انتهای کوچه فرعی، بن بست سمت راست که سند آن در دفتر املاک 
الکترونیکی به شماره ۱۳۹۶۲۰۳۱۹۰۰۸۰۰۲۵۵۳ بنام آقای حسین رجبی 
بهاءآبادی شماره ملی ۳۰۹۰۷۲۷۸۰۳ نام پدر احمد به شماره چاپی ۱۱۱۸۱۵ 
سری الف سال ۹۴ ثبت و صادر گردیده است که محدود به حدود شمالاً جا 
پی است به طول )۱۰.۷۲( ده متر و هفتاد و دو سانتیمتر به قطعه هفت تفکیکی 
شماره چهل و شش فرعی از دو هزار و سیصد و پنجاه و نه اصلی شرقاً جا پی 
است به طول )٫۰۰ ۲۸( بیست و هشت متر به قطعه پنج تفکیکی شماره چهل 
و چهار فرعی از دو هزار و سیصد و پنجاه و نه اصلی جنوباً جا پی است به طول 
)۱۰٫۴۵( ده متر و چهل و پنج سانتیمتر به کوچه غرباً در دو قسمت اول جا 
پی است به طول )٫۴۲ ۶( شش متر و چهل و دو سانتیمتر به شماره پنجاه و 
هشت فرعی از دو هزار و سیصد و پنجاه و نه اصلی دوم جا پی است به طول 
)۲۱٫۶۱( بیست و یک متر و شصت و یک سانتیمتر به شماره پنجاه و دو فرعی 
از دو هزار و سیصد و پنجاه و نه اصلی مساحت )۲۹۵٫۲۷( دویست و نود و پنج 
متر و بیست و هفت دسیمتر مربع که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
وضعیت فعلی موجود ملک بدین شرح می باشد: ملک مذکور به صورت 
شش دانگ ساختمان یک طبقه در به حیاط با سازه اسکلت بتن و سقف 
تیرچه فوم که میزان کرسی آن نسبت به کوچه تقریباً صفر می باشد باتوجه به 
مدارک ارائه شده طراحی شده برای دو طبقه طبق پروانه ساخت شماره 
۹۸۰۰۲۹۴۰ با زیر بنای ۱۷۸ مترمربع به اضافه ۶ مترمربع بالکن در حیاط 
جمعاً ۱۸۴ مترمربع، داخل ساختمان: سقف کناف و نور مخفی )هنوز وصل 
نبودند(-آشپزخانه با کابینت ام دی اف - پنجره های حال دارای پرده - دارای سه 
خواب بدون نصب کمدها - سرویس یکی از خواب ها فاقد شیرآلات و تجهیزات 
بهداشتی - خلوت بدون شیرآلات و فاقد نما - داخل حیاط فقط شن ریزی 
شده - حصار آجری بدون نما - درب حیاطی برقی - سرویس داخل حیاط و 
سایر ملحقات از جمله امتیاز آب، برق، گاز و تلفن ۱- ارزیابی ملک: الف( عرصه 
ملک به مساحت ۲۹۵.۲۷ مترمربع با توجه موقعیت_کاربری_ابعاد و غیره به 
ارزش ۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ب( اعیان موجود: ارزش کل ساختمان موجود 
با مشخصات مذکور با زیربنای ۱۸۴ مترمربع با جمیع امکانات و ملحقات و 
امتیازات به ارزش ۲۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ارزیابی می گردد در نتیجه شش دانگ 
پلاک فوق به شرط بلامعارض بودن ملک و بدون درنظرگرفتن تعهدات و 
دیون قانونی جمعاً به مبلغ ۳۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )سی و دو میلیارد ریال( 
معادل سه میلیارد و دویست میلیون تومان ارزیابی و قطعی گردیده است 
مزایده شش دانگ پلاک فوق الذکر از مبلغ ۳۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )سی و 
دو میلیارد ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد و 
شش دانگ پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ در 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند واقع در بلوار فردوس از طریق مزایده 
به فروش می رسد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید و درصورتی که ظرف مدت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده ابطال و تجدید می گردد لازم 
به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب و برق و گاز غیره اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف درصورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و 
نیز بدهی های مالیاتی و عوارض و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چناچه روز 
مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 

مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

حسین توحیدی نیا - رئیس واحد اجرای اسناد رسمی زرند
شناسه آگهی: ۱۶۰۲۶۶۵

 آگهی فقدان سند مالکیت
 آقای مهدی ملائی زرندی، مالک شش دانگ پلاک ۲ فرعی از 
۵۹۴۲ اصلی واقع در زرند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در 
دفتر ۶۷ صفحه ۲۲۹ به شماره ثبت ۸۸۴۸ و شماره چاپی ۲۱۸۷۵۱ 
ب ۹۰ صادر و تسلیم گردیده است، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت به علت نامعلوم مفقود 

گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده؛ لذا به استناد تبصره یک ماده 
۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر می باشد 
که در این آگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم 
نماید در غیر این صورت پس از اتمام مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

بیست و چهارم آبان ماه یک هزار چهارصد و دو شمسی
حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: ۱۶۰۳۹۶۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهی اصلاحی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
 پیرو آگهی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۱۱۵۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۱۱ و برابر رای 
اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۱۱۵۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی اسلامی 
فرزند حسین به شماره شناسنامه ۷۵۱ صادره از زرند که در آگهی قبلی در میزان 
مالکیت متقاضی اشتباهاتی رخ داده و به شرح ذیل اصلاح می گردد: شش دانگ 
خانه از پلاک ۲۴۳۱ اصلی که یک دانگ از عرصه آن برابر سند اجاره شماره 
۶۶۸۲۳-۱۴۰۱/۰۶/۰۸ وقف انجمن زرتشتیان می باشد؛ لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در یک نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ 

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک
شناسه آگهی: ۱۶۰۳۹۶۹

 آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰2۰۰۱۱7
 به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۱۱۷ موضوع وصول 
مهریه علیه متعهد: محمدمهدی بنی اسدآزادی - متعهدله: لیلا 
سلطان زاده موضوع سند ازدواج ۱۳۷۰۰ مورخ ۱۳۷۱/۱۰/۲۴ با 
موضوع لازم الاجرا مبلغ بیست میلیون ریال وجه نقد که عبارت 

از دو میلیون تومان است به انضمام ۱۲ دوازده سکه طلای بهار آزادی ده گرمی 
معادل مبلغ ۱۲/۵۹۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال بر ذمه زوج است که عندالمطالبه به زوجه 
تادیه نماید. بیل مکانیکی سیستم هیوندای مدل R320LC -7 به شماره سریال 
HHIHN901PC0003005 شماره سند انتقال ۲۷۴۸ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۷ 
دفترخانه اسناد رسمی ۲۵۷ شیراز بنا به گزارش مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ کارشناس 
رسمی دادگستری اعلام نموده اسناد ارائه شده متعهدله شامل یک برگ سند 
معامله فروش قطعی تنظیمی به شماره ۲۷۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ تنظیمی در 
دفترخانه شماره ۲۵۷ شیراز می باشد که در آن اظهار شده فروشنده بیل مذکور 
شرکت پارماشین پرشیا جنوب به شماره ثبت ۲۱۲۰۳ شیراز و خریدار آقای محمد 
 H6121658 مهدی بنی اسد آزادی است و سند گمرک بندرعباس به شماره
مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۰۸ مربوط به بیل مکانیکی مذکور می باشد با بازدید بیل 
مکانیکی فوق الذکر لحاظ سال ساخت میزان کارکرد و استهلاک قیمت بیل های 
مکانیکی مشابه و مشاوره با تعمیرکاران و متخصصین امر با فرض صحت کارکرد و 
عدم نیاز به تعمیرات کلی به مبلغ ۸۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده ضمناً 
خودرو فوق دارای بیمه نمی باشد، و حسب استعلام از اجرای احکام شعبه ۱ دادگاه 
عمومی و حقوقی شهرستان سیرجان به شماره نامه ۱۴۰۲۲۱۹۹۰۰۱۳۹۵۵۷۳۱ 
مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ که اعلام گردیده مزایده بیل مکانیکی با مشخصات مذکور 
بلامانع همچنین مقرر است نسبته به توقیف مازاد قیمت بیل مکانیکی اقدام و 
ضمن اینکه مبلغ توقیف ۵۰۰۰ قطعه نیم بهار آزادی می باشد که قیمت پایه بیل 
مکانیکی فوق الذکر ۸۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برآورد و تعیین می گردد. خودرو 
فوق متعلق به محمدمهدی بنی اسدآزادی به شماره ملی ۳۱۷۹۲۲۳۲۶۱ توقیف 
شده در پارکینگ حمایت از زندانیان که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 
۸۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی قطعی شده، از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ 
۱۴۰۲/۰۹/۰۵ واقع در اداره ثبت اسناد سیرجان به نشانی سیرجان بلوار هجرت 
بعد از بیمارستان امام رضا )ع( اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان واحد اجرای اسناد 
رسمی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۸۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی با دردست داشتن فیش سپرده ده درصد 
از مبلغ ارزیابی نقداً فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده 
مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد خریدار مکلف است 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت 
تودیع نماید و درصورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت 
واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و 
مزایده ابطال و تجدید می گردد و چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی سیرجان - صالح آزادی
شناسه آگهی: ۱۶۰۵۱۲۸

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۱۴۰2۰۰۶55
 علیه متعهد: ورثه منوچهر زیدآبادی نژاد )الهام زیدآبادی نژاد و 
الناز زیدآبادی نژاد( - متعهدله: زهرا شهبا بدهکار پرونده کلاسه 
فوق که برابر گزارش مامور اجرا آدرس الناز زیدآبادی نژاد شناخته 
نگردیده اید؛ لذا به الناز زیدآبادی نژاد، نام پدر: منوچهر، شماره 

شناسنامه: ۳۰۶۰۰۴۴۹۷۱، شماره ملی: ۳۰۶۰۰۴۴۹۷۱، متولد: ۱۳۶۸/۰۵/۱۳ 
ابلاغ می گردد که برابر سند ازدواج شماره ۱۳۳۰۳ مورخه ۱۳۷۱/۰۶/۱۲ موضوع 
لازم الاجرا ۵۰۰۰۰۰۰ ریال معادل ۵۰۰۰۰۰ تومان است بر ذمه زوج است حسب 
تقاضای زوجه و صدور اخطار رسمی تادیه نماید که زوجه نسبت به کلیه مهریه 
اجرائیه صادر نموده بدهکار می باشد که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار 
درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه 
فوق در این اجراء مطرح می باشد؛ لذا طبق ماده ۱۹/۱۸ آیین نامه اجرائی مفاد 
اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه 
محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز 
نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری 

عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی سیرجان - صالح آزادی
شناسه آگهی: ۱۶۰۵۱۳۰

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
 چون متقاضی درخواست تحدید حدود اختصاصی شش دانگ 
یک قطعه باغچه به شماره پلاک ۱۸۶ فرعی از ۲۷۲ اصلی واقع 
در روستای پسوجان بخش ۱۲ کرمان )پاریز( به مساحت ۳۶۰/۸۰ 
مترمربع نیاز به تحدید حدود دارد اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ 

قانون ثبت هم میسر نمی باشد؛ لذا حسب درخواست شماره ۱۵۷۲۸ مورخه 
۱۴۰۲/۰۸/۲۳ مالک معصومه شکاری مکی آبادی بدینوسیله آگهی تحدید حدود 
آن به استناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح 
چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ در محل شروع و به عمل خواهد آمد؛ لذا به مالک 
)مالکین( املاک مجاور رقبه مزبور اخطار می گردد که در موعد مقرر در این اعلام 
در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با 
معرفی مالک انجام و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته 
باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون )اعتراض به حدود ابتدا باید اعتراض خود را به اداره 
ثبت اعلام و تسلیم نماید( و ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست به 
دادگاه تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است پس از 

گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود .
تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

سعید نظری - رییس ثبت سیرجان
شناسه آگهی: ۱۶۰۵۱۴۹

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ باغ پلاک ۵۸ فرعی از۶۰۶-  اصلی به مساحت 
۱۹۵۰مترمربع  واقع در اراضی  سین اباد ساردوئیه  جیرفت بخش 
۳۴کرمان مورد تقاضای  آقای  حسین فاریابی   به استناد رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۳۵۰۲مورخ۱۴۰۲/۰۴/۱۸هیات 

محترم  حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی 
موضوع ماده ۳قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی 
قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست شماره۱۳۵۱۸-
مورخ۱۴۰۲/۰۸/۲۱مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 
۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸صبح روزسه شنبه مورخ 
۱۴۰۲/۰۹/۲۸ در محل وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا 
مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل 
وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی 
مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته 
باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به 
مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و 

پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود .
 تاریخ انتشار:  چهارشنبه  ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه اگهی :۱۶۰۳۸۹۳

 آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ  مغازه پلاک ۱۷۱فرعی از۵۴۶-  اصلی به 
مساحت۸۷.۵ مترمربع  واقع در اراضی  پشت لر  جیرفت بخش 
۴۵کرمان مورد تقاضای  آقای  حسن ملائی نژاد به استناد رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۳۰۲۴مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۵ هیات 

محترم  حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی 
موضوع ماده ۳قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی 
قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست شماره۱۲۷۸۲-مورخ 
۱۴۰۲/۰۸/۰۹ مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ 
قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز سه  شنبه مورخ  
۱۴۰۲/۰۹/۲۸ در محل وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا 
مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل 
وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی 
مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته 
باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به 
مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و 

پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود .
تاریخ انتشار:  چهارشنبه  ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه اگهی :۱۶۰۳۸۹۲

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ   خانه پلاک ۲۸فرعی از۵۹۴-  اصلی به مساحت 
۳۷۳مترمربع  واقع در اراضی  باغ ساوند ساردوئیه   جیرفت بخش 
۳۴کرمان مورد تقاضای  آقای  محمود مشایخی  به استناد رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۴۹۸۷مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹ هیات 

محترم  حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی 
موضوع ماده ۳قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی 
قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست شماره۱۳۳۸۵-مورخ 
۱۴۰۲/۰۸/۱۸ مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ 
قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روزیک شنبه مورخ 
۱۴۰۲/۰۹/۱۹ در محل وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا 
مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل 
وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی 
مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته 
باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به 
مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و 

پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار:  چهارشنبه  ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه اگهی :۱۶۰۳۸۹۰

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ   یکباب مغازه پلاک ۷۰۱فرعی از۵۷۶-  اصلی به 
مساحت ۲۶مترمربع  واقع در اراضی  حسن اباد  جیرفت بخش 
۴۵کرمان مورد تقاضای  خانم ازاده رئیسی به استناد رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۳۴۹۰مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ هیات محترم  حل 

اختلاف ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 
۳قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز 
به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست شماره۱۳۳۳۶-مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۷ مالک 
بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و 
عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ در محل وقوع 
ملک شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام 
می گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت 
عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از 
مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون 
ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا 
به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم 
نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده 

هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار:  چهارشنبه  ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه اگهی :۱۶۰۲۵۹۴

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۰۶فرعی 
از۳۹۳-  اصلی به مساحت ۱۵۹۰۴۲.۱۶ مترمربع  واقع در اراضی  
جز فطن علیاجیرفت بخش ۴۵کرمان مورد تقاضای  آقای احمد 
شاهی  به استناد رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۳۷۵۸مورخ 

۱۴۰۲/۰۴/۲۹ هیات محترم  حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده 
قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد 
مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست 
شماره۱۳۲۱۴-مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به 
استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح 
روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ در محل وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد آمد 
لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که درموعد مقرر در 
این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات 
تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی 
آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 
۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست 
به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع 

نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار:  چهارشنبه  ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه اگهی :۱۶۰۲۴۴۱

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ  مغازه پلاک ۱۵۰۹فرعی از۵۴۹-  اصلی به 
مساحت ۱۳۸.۶۶مترمربع  واقع در اراضی  کلرود  جیرفت بخش 
۴۵کرمان مورد تقاضای  آقای  محمد آزاد داور به استناد رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۳۴۹۵مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ هیات محترم  حل 

اختلاف ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 

۳قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و 
نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست شماره۱۳۳۱۴-مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۷ 
مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور 
منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روزدو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ در 
محل وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه 
مذکور اعلام می گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر 
ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه 
کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 
۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض 
خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت 

مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار:  چهارشنبه  ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی :۱۶۰۲۴۲۸

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع واقع در 
حیدرآباد شهر کهنوج تحت پلاک -۱۰۷۸۰ -فرعی از ۲ - اصلی قطعه 
یک - بخش ۴۶ کرمان مورد تقاضای فریده درویشی فرزند حسن 
به شماره ملی ۳۱۶۱۳۲۷۴۵۴ نیاز به تحدید حدود اختصاصی 

دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ آگهی تحدید حدود 
اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه 
مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین 
مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک 
حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت و 
اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از 

انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:  چهارشنبه  ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج . از طرف 
هوشنگ سالاری .  شناسه آگهی :۱۶۰۱۶۰۵

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۵۲ متر مربع واقع در 
خیابان بعثت –بعثت ۵ شهر کهنوج  تحت پلاک -۹۳۱ -فرعی از 
۲۲ - اصلی قطعه یک - بخش ۴۶ کرمان مورد تقاضای خانم سمیه 
نظام آبادی  فرزند احمد به شماره ملی ۳۱۱۱۰۷۵۹۹۰ نیاز به 

تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ 
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ 
صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به 
مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در 
محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته 
باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را 
به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این 

صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:  چهارشنبه  ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج از طرف 
هوشنگ سالاری.  شناسه آگهی :۱۶۰۱۵۲۷

آگهی تحدید حدود اختصاصی  
چون ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۹۶.۸۱متر مربع واقع در 
خیابان شهید اسماعیلی شهر کهنوج تحت پلاک -۱۰۷۴۷ -فرعی از 
۲ - اصلی قطعه یک  - بخش ۴۶ کرمان مورد تقاضای آقای  عباس 
حیدری فرد فرزند امیر به شماره ملی ۳۱۶۱۰۰۲۴۶۶ نیاز به تحدید 

حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ آگهی 
تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح 
روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۶ در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک 
و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل 
وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد 
میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره 
ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت 

پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:  چهارشنبه  ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج . از طرف 
هوشنگ سالاری.  شناسه آگهی :۱۶۰۱۵۲۳

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۰متر مربع واقع در حسین 
آباد بعثت -۹ شهر کهنوج تحت پلاک -۱۳۲ -فرعی از ۲۵ - اصلی قطعه 
یک - بخش ۴۶ کرمان مورد تقاضای آقای عمار نظری فرزند توکل به 

شماره ملی ۳۰۳۱۷۷۱۰۱۱ نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست 
کتبی مالک مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و 
عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ در محل شروع 
به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد 
مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی 
آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز 
واخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال 

شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:  چهارشنبه  ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج . از طرف 
هوشنگ سالاری.  شناسه آگهی :۱۶۰۱۵۲۱

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۰ متر مربع واقع در 
حیدرآباد سه راه زه شهر کهنوج تحت پلاک -۱۰۷۴۳ -فرعی از ۲ - اصلی 
قطعه یک - بخش ۴۶ کرمان مورد تقاضای سهیلا مقبولی راد فرزند علی 

به شماره ملی ۳۱۵۰۲۳۶۸۹۴ نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست 
کتبی مالک مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و 
عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ در محل شروع 
به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد 
مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی 
آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز 
واخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال 
شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.

تاریخ انتشار:  چهارشنبه  ۱۴۰۲/۰۸/۲۴
علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج . از طرف 
هوشنگ سالاری.  شناسه آگهی :۱۶۰۱۵۰۴

 آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حمیدرضا کشیتی فرزند هدایت به شماره 
ملی ۶۰۶۹۸۴۷۸۲۲ دارای  شماره شناسنامه ۳۹ و تاریخ تولد  
۱۳۶۳/۰۸/۰۱ صادره از عنبرآباد مالک  ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت ۲۹۵.۷۹  دارای پلاک  ۵۳۳ فرعی از ۴۳ اصلی  بخش ۴۵ 

کرمان قطعه یک واقع در اراضی روستای خضرآباد شهر عنبرآباد که سند مالکیت 
تک برگ کاداستری آن به شماره چاپی ۸۴۴۳۸۶ سری ج سال ۱۳۹۱ به نام وی  
صادر و تسلیم گردیده ،ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه محلی تصدیق شده اعلام 
نموده که سند مالکیت پلاک فوق مفقود شده و درخواست سند المثنی نموده 
است ،لذا با استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق 
الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی به اداره ثبت شهرستان عنبرآباد مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید والا پس از مدت مذکور نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید 
مصیب حیدریان .  رئیس ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
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عکس نوشت

 توزیع کارت هوشمند 
مهاجران خارجی در 

کرمان آغاز شد
مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی 
استانداری کرمان گفت: فرایند صدور 
کارت هوشمند مهاجرین، اجرایی و از روز 
سه شنبه توزیع کارت ها توسط دفاتر 
کفالت شروع شده است. روح الله خضری 
پور افزود: مهاجران از مراجعه به دفاتر 
به منظور اخذ کارت خودداری کنند، در 
روزهای آتی از جانب دفاتر با آنان تماس 
خواهند گرفت و اعلام می شود چه زمانی 
به دفتر مربوطه برای اخذ کارت مراجعه 
کنند. او کارت هوشمند اتباع خارجی را 
سند هویتی و بانکی با پیوند ارتباطی 
برشمرد و گفت: گام های اساسی توسط 
سازمان ملی مهاجرت برای ساماندهی 
اتباع خارجی برداشته شده که از جمله 
آنها، کارت هوشمند مهاجران خارجی است.  
به گزارش ایرنا، کارت هوشمند مهاجران 
خارجی به منظور ارائه قانونمند خدمات و 
جلوگیری از سرگردانی مراجعه کنندگان 
خارجی در دستگاه های خدمات رسان 
در زمینه های مختلف همچون خدمات 
تحصیلی، درمانی، بهداشتی و تردد صادر 
می شود.  ۱۸ خدمت در کارت های هوشمند 
اتباع و مهاجران خارجی تعبیه شده و جای 
مدارک هویتی که درگذشته استفاده 
می شد را به مرورزمان می گیرد و تمامی 
خدمات تنها با این کارت ارائه خواهد شد.

ــروش  ــد و ف ــت: خری ــنجان گف ــدار رفس فرمان
ــاع  ــه اتب ــول ب ــول و غیرمنق ــوال منق ــه ام هرگون
ــا غیرمجاز در شهرستان رفسنجان  مجاز و ی

ــت. ــوع اس ممن
به گزارش کرمان نو و به نقل از فارس 
از رفسنجان، حسین رضایی در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: خرید و فروش 

ــم از  ــول اع ــر منق ــول و غی ــوال منق ــه ام هرگون
خانه، زمین و خودرو به اتباع بیگانه در این 
ــن  ــه داد: ای ــت.وی ادام ــوع اس ــتان ممن شهرس
ــاز  ــر مج ــاز و غی ــاع مج ــامل اتب ــت ش ممنوعی
ــی  ــود و در صورت ــوب می ش ــرم محس ــوده و ج ب
که این موضوع رعایت نشود، مالک شریک 

ــد. ــد ش ــناخته خواه ــرم ش ج

مجتمع کاهش آسیب های اجتماعی  شوق 
زندگی با همکاری دستگاه قضایی در شهر 

کرمان راه اندازی می شود.
  دومین جلسه شورای اجتماعی استان 
کرمان به ریاست استاندار کرمان و با حضور 

دستگاه های ذیربط برگزار شد.
از جمله مباحث مطرح در این نشست راه اندازی 
مجتمع کاهش آسیب های اجتماعی با عنوان  
شوق زندگی با همکاری دستگاه قضایی در شهر 
کرمان بود که مقرر شد مکانی در این خصوص 

اختصاص پیدا کند.
در ارتباط با مراکز نگهداری معتادان متجاهر 
)کمپ ماده ۱۶( نیز مقرر شد با همکاری 
تمام مجموعه های خیران و معادن در بحث 
مسئولیت های اجتماعی، کیفیت و کمیت مراکز 

در استان و شهر کرمان ارتقا یابد.
فداکار، شکل گیری شورای  محمدمهدی 
اجتماعی و کمیته های ذیل آن را عزم جدی 
برای رسیدگی به مباحث مرتبط با آسیب های 

اجتماعی دانست.
وی افزود: معتادان متجاهر علاوه بر اینکه 
موجب نارضایتی مردم شده اند، چهره زشت 
و ناپسندی نیز برای شهر به وجود می آورند 
و شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
کشور باید برای حل این معضل کمک کند و 
دستگاه های ذیربط از جمله شهرداری وظایف 

خود را عملیاتی کنند.
در شورای اجتماعی استان کرمان مسائل استان 
در حوزه اجتماعی با اهمیت اولویت، حساسیت 

و جامعیت مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

چیدمان 
»سمفونی کشته گان« 

 اثر چیدمانی سمفونی »کشته گان« در حمایت 
از کودکان مظلوم غزه؛ عصر دوشنبه )۲۲ آبان 
۱۴۰۲( در میدان فلسطین تهران اجرا شد. در این 
اجرا ۴ هزار جسد کفن پوش به شکل نمادین بر 
روی زمین قرار گرفت.  نیروهای مقاومت فلسطین 
روز شنبه ۱۵ مهرماه برابر با هفتم اکتبر ۲۰۲۳ 
عملیات غافلگیرکننده ای با نام »طوفان الاقصی« را 
از غزه )جنوب فلسطین( علیه مواضع رژیم اشغالگر 
قدس آغاز کردند و این رژیم برای تلافی و جبران 
شکست خود و توقف عملیات گروه های مقاومت، 
با کمک آمریکا و اکثر کشورهای غربی اقدام به 
بمباران مراکز درمانی و منازل مسکونی غزه کرده 
که تاکنون در اثر این اقدام جنایت کارانه بیش از 

۱۱ هزار فلسطینی به شهادت رسیدند.
 عکاس: علی شریف زاده/ ایرنا

 فرماندار رفسنجان:
خرید و فروش اموال منقول و غیرمنقول به اتباع در 

رفسنجان ممنوع شد

مجتمع کاهش آسیب های اجتماعی شوق زندگی
در کرمان راه اندازی می شود

 پورابراهیمی: 

افزایش حقوق بازنشستگان تأمین 
اجتماعی در دستور کار مجلس قرار گرفت

نماینده مردم کرمان و راور و رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
گفت: بر اساس متن پیشنهادی، قرار است در طول سه سال اول برنامه همانند 
بازنشستگان کشوری و لشکری حقوق بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی به 

میزان ۹۰ درصد شاغلان افزایش یابد.
به گزارش ایرنا و به نقل از روابط عمومی دفتر ارتباطات مردمی نماینده مردم 
کرمان و راور، محمدرضا پورابراهیمی افزود: ضریب این افزایش در سال اول ۴۰ 

درصد، سال دوم ۳۰ درصد و در سال سوم نیز ۳۰ درصد خواهد بود.
به گفته او از پایان سال سوم به بعد هرسال حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی 

بر اساس ضریب ۹۰ درصد شاغلان انجام خواهد شد.
او ادامه داد: همان گونه که برای بازنشستگان دولتی بر اساس قانون دولت در روز 
گذشته اتخاذ تصمیم شد امیدواریم برای بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی 
که قانون خاص دارند نیز این پیشنهاد در صحن علنی به رأی نمایندگان برسد.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: طی امروز و فردا 

مصوبه صحن علنی هم دراین خصوص ارائه می شود.
او گفت: باتوجه به اینکه ترتیبات افزایش حقوق سازمان تأمین اجتماعی بر اساس 
قانون خاص انجام می شود، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مکلف است از طریق 
شورای عالی کار و شورای عالی رفاه تأمین اجتماعی اقدامات لازم را انجام دهد؛ 
لذا متن پیشنهادی برای این افزایش حقوق با رعایت ترتیبات قانونی تنظیم و به 

رئیس مجلس ارائه شد.
این گزارش دریافتی ایرنا حاکی است که صبح روز سه شنبه پیشنهاد 
پورابراهیمی، رئیس کمیته اقتصادی برنامه هفتم مبنی لزوم افزایش حقوق 
بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی با رعایت ترتیبات قانونی این سازمان از 
طریق وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی، شورا عالی کار، شورای عالی رفاه و تأمین 

اجتماعی در دستور کار صحن مجلس قرار گرفت.
 رئیس مجلس نیز عنوان کرد که پیشنهاد این بخش ارائه تا در ذیل تصمیم های 

مربوط به بازنشستگان کشوری اعمال شود.

خبر

 معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد 
ــال  ــاب امس ــه کت ــعار هفت ــت: »ش ــان گف ــتان کرم اس
ــه  ــای هفت ــت و برنامه ه ــت« اس ــی اس ــده خواندن »آین
کتاب و کتاب خوانی را در سطح استان تشریح 

ــرد.«  ک
ــر تاج الدینی  ــه گزارش کاغذ وطن، سید مهدی می  ب
ــی  ــاب و کتاب خوان ــه کت ــای هفت ــریح برنامه ه ــا تش ب
ــال  ــاب س ــاب کت ــنواره انتخ ــن جش ــت: »۲۲امی گف
استان ۲۸ آبان ماه در شهر سرچشمه برگزار 
می شود، کتاب هایی که در جشنواره امسال 
ــا  ــی شدند، سه ویژگی به خصوص داشتند ی ارزیاب
ــان  ــورد کرم ــاب در م ــا کت ــوده، ی ــی ب ــنده کرمان نویس
بوده یا ناشر آن کرمانی بوده است که حدود هزار 

و پانصد کتاب در این جشنواره ارزیابی شدند و ۱۱ 
کتاب از این تعداد کتب برگزیده اعلام شدند و ۲۷ 
کتاب هم به عنوان شایسته تقدیر انتخاب شدند.« 
ــال ۱۳۹۸  ــا از س ــن کتاب ه ــزود: »ای ــی اف میرتاج الدین
تا پایان ۱۴۰۱ چاپ شدند، البته شیوه جشنواره 
ــا  ــل کرون ــه دلی ــا ب ــه یک ساله باشد؛ ام ــوده ک ــن ب ای
ــاً  ــود، ضمن از سال ۹۸ این جشنواره برگزار نشده ب
کتب برگزیده از طریق رسانه ها و تبلیغات محیطی 
ــه نمایش گذاشته می شوند.«  ــرای مردم استان ب ب
ــتان  ــلامی اس ــاد اس ــگ و ارش ــاون اداره کل فرهن  مع
بر یکی از  کرمان اضافه کرد: »شهرستان را
ــاب در  ــت کت ــب پایتخ ــهرهای منتخ ــن ش دوازدهمی
ــده  ــاب ش ــهر انتخ ــن ۱۰۵ ش ــه از بی ــت ک ــران اس ای

ــی از  ــم یک ــیرجان ه ــاد س ــتای نصرت آب ــت. روس اس
ــت.«  ــده اس ــناخته ش ــاب ش ــتدار کت ــتاهای دوس روس
 او افزود: »در ۶ماهه اول سال ۱۴۰۲، ۶۳ هزار 
ــاجد و  ــدارس، مس ــای م ــه کتابخانه ه ــاب ب ــد کت جل
کتابخانه های عام المنفعه اهدا شده است.« 

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و 
ــداد  ــه تع ــخ ب ــان در پاس ــتان کرم ــلامی اس ــاد اس ارش
کتاب های مجوز گرفته شده در استان گفت: 
»امیدواریم تعداد کتاب های در انتظار مجوز 
ــوان  ــالانه ۳۰۰ عن ــاً س ــا تقریب ــد؛ ام ــدا کن ــش پی کاه
ــز  ــان ج ــتان کرم ــرد و اس ــوز می گی ــاب در آن مج کت
استان های اولی است که هیئت نظارت بر کتب 

در خود استان شکل گرفته است.« 

 دادگستری کرمان اعلام کرد: ۱۳ روز پس از سفر رئیس 
قوه قضاییه به استان کرمان مشکل چندین ساله اسناد 
مالکیت جمع زیادی از شهروندان رودبار جنوب برطرف و 
در گام نخست زمینه صدور ۵۳۹ سند فراهم شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دادگستری کرمان، رئیس 
دادگستری شهرستان رودبار جنوب گفت: پس از سفر 
رئیس قوه قضاییه به استان کرمان و در پی بازدید رئیس 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به عنوان نماینده رئیس 
دستگاه قضا به این شهرستان، جلسات و پیگیری های 
مختلف با ادارات مختلف انجام و امکان صدور سند 

مالکیت برای ۵۳۹ قطعه زمین مسکونی و تجاری در 
محدوده شهرستان رودبار جنوب فراهم شد.

محمد فرجام طاهری با اشاره به وظیفه دستگاه قضا 
مبنی بر احیای حقوق عامه، اظهار داشت: امکان صدور 
سند مالکیت برای ۵۳۹ قطعه زمین مسکونی و تجاری که 
قبل از سال ۱۳۹۱ از سوی شهرداری یا بخشداری به آنان 

واگذار شده بود فراهم آمد.
او افزود: صدور سند مالکیت برای منازل مسکونی و تجاری 
جزو حقوق عامه مردم است که دادستانی شهرستان آن را 

پیگیری کرد و به نتیجه رساند.

 این مسئول قضایی اظهار داشت: افرادی که تا سال ۱۳۹۱ 
از شهرداری یا بخشداری یا سایر ادارات، زمین مسکونی 
دریافت کرده اند به منظور اخذ سند مالکیت ملک خود به 

اداره راه و شهرسازی مراجعه کنند.
رئیس دادگستری شهرستان رودبار جنوب بر لزوم رفع 
موانع صدور اسناد اراضی تأکید کرد و گفت: بخش عمده 
منازل مسکونی و تجاری شهرستان رودبار جنوب باوجود 
تصرفات قدیمی و مالکانه مردم فاقد سند رسمی مالکیت 
هستند که باید با رفع موانع موجود امکان صدور سند 

برای آنان تسهیل شود.

برنامه های هفته کتاب و کتاب خوانی تشریح شد؛

 به طور متوسط سالانه 3۰۰ عنوان کتاب در استان مجوز می گیرند

به دنبال سفر رئیس قوه قضاییه
مشکل چندین ساله سند منازل مسکونی 53۹ خانوار رودبار جنوب حل شد

بازسازی و اصلاح ورودی 
شهر از سمت کرمان

به گزارش روابط عمومی شهرداری بافت، ساماندهی و 
نوسازی ورودی ها از اقدامات مهم شهرداری بافت است که 
با هدف زیباسازی سطح شهر و ارتقاء سطح کیفی معابر 
در حال انجام است و همچنین طبق برنامه ریزی صورت 
گرفته شروع عملیات جدول گذاری ورودی شهر از سمت 

کرمان آغاز شد.
لازم به ذکر است اجرای عملیات بهسازی ورودی شهر از 
سمت سیرجان و همچنین اصلاح و تغییر میدان کشاورز 
واقع در محل ورودی شهر از سمت ارزوئیه نیز در حال 

انجام است.

فراخوان طراحی مد و فشن 2۰2۴ 
 World of WearableArt
 Awards Competition

WOW Awards(( منتشر شد.
مهلت: ۱۱ اسفند ۱۴۰۲

 برای بیش از سی و پنج سال، مسابقه 
World of WearableArt جوایز از طراحان سراسر 
جهان و با هر زمینه ای دعوت می کند »آنچه غیرقابل تصور 
است« را خلق کنند و با ساختن آثار هنری که در این 
نمایشگاه زنده می شوند، انتظارات متعارف و خلاقانه را 
به چالش بکشند. جوایز WOW مسابقه و پلت فرمی 
منحصربه فرد برای به اشتراک گذاشتن و نمایش خلاقیت 
خویش با جهان است. هزینه شرکت در مسابقه رایگان 
است. جوایز مسابقه: مجموع جوایز رقابت امسال ۱۸۵۰۰۰ 
 World of دلار نیوزلند است. هر ساله در جشن جوایز
WearableArt، به طراحان فینالیست ۳۳ جایزه، از 

جمله جایزه عالی WOW اعطا می شود.
 World of ۲۰۲۴ لینک های مرتبط: وب سایت فراخوان
WearableArt Awards Competitionشرایط 

WOW کامل شرکت در رقابت در وبسایت

 رفسنجان میزبان جشنواره قصه گویی استان کرمان
مرحله استانی بیست و پنجمین جشنواره بین المللی قصه گویی در استان کرمان 

سه روز پیاپی در کرمان و رفسنجان برگزار می شود.
 بیست و پنجمین جشنواره بین المللی قصه گویی در استان کرمان از سوی کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان و با مشارکت شهرداری کرمان، شهرداری و شورای 

شهر رفسنجان طی سه روز از ۲۷ تا ۲۹ آبان برگزار می شود.
به گزارش ایسنا، افتتاحیه و مرحله اجرای صحنه ای و رقابت قصه گویان روزهای ۲۷ 
و ۲۸ آبان در دو نوبت صبح و عصر در سالن مجتمع خجسته واقع در بلوار امام رضا 

)علیه السلام( و با حضور دانش آموزان رفسنجان برگزار می شود.
علاقه مندان می توانند این جشنواره را به صورت زنده از طریق پیام رسان شاد و 
نشانی https://shad.ir/kpf_kerman دنبال و قصه ها را ببینند و بشنوند.   
همچنین اختتامیه این جشنواره صبح ۲۹ آبان در اداره کل کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان استان کرمان با اعلام و معرفی برگزیدگان به دبیرخانه کشوری 

اجرا و به صورت زنده از طریق شبکه شاد پخش خواهد شد.

خبر

صنایع  معاون  شریف آبادی  مهندس   
کوچک شرکت شهرک های صنعتی در 
توسعه ای  برنامه های  عملکرد  توضیح 
خوشه ماشین آلات و قطعات صنعتی گفت: 
برنامه های عمل توسعه خوشه ماشین آلات 
و قطعات صنعتی کرمان باهدف شناسایی 
توانمندسازی، ارتقای سطح آگاهی و تغییر 
نگرش واحدهای قطعه ساز و ماشین ساز و 
بررسی نقاط فشار و مشکلات موجود سطح 
این صنعت و ارائه برنامه های حمایتی شرکت 
به منظور توانمندسازی این واحدها تشکیل 
شد.  او ادامه داد: موانع شناسایی شده زیاد 
است که بهتر است به ۲ مورد مهم اشاره کنم، 

اصلی ترین مانع در واحدهای بزرگ علی رغم 
همراهی همیشگی مدیران ارشد شرکت ها، 
عدم همراهی برخی از مدیران میانی را شاهد 
هستیم. برای موانع سر راه صنایع کوچک 
باید گفت: ازآنجایی که این واحدها توان 
تأمین ماشین آلات به روز و باکیفیتی را ندارد؛ 
لذا قطعات نیز با سرعت و کیفیت مدنظر 
صنایع بزرگ تولید نمی شود.  شریف آبادی 
توضیح داد: برای جلب اعتماد مدیران میانی 
واحدهای بزرگ بعضاً جلسات، بازدیدها و 
نشست های زیادی برگزار شد و امیدواریم با 
برگزاری این دست از همایش ها، نشست ها 
و مذاکرات B2B به نتایج بهتری نیز برسیم 

همچنین برای نوسازی ماشین آلات صنایع 
کوچک نیز قرار است طی تفاهمی بین 
شرکت ملی مس ایران، استانداری و بانک 
تجارت ۱۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات 
جهت نوسازی و سرمایه در گردش در اختیار 
صنایع کوچک استان خصوصاً واحدهای ذیل 

خوشه ماشین آلات و قطعات صنعتی کرمان 
قرار گیرد.  معاون صنایع کوچک شرکت 
شهرک های صنعتی ادامه داد: تیم عاملیت 
توسعه خوشه ماشین آلات و قطعات صنعتی 
کرمان زیر نظر این معاونت از نیروهای 
متخصص بومی آقای دکتر ارسلان شجاعی 
و خانم مهندس محبوبه کردستانی تشکیل 
شده است که از ابتدای پروژه مطالعات 
موردنیاز اولیه را طبق مدل توسعه خوشه ای 
تأیید شده یونید و ارسالی سازمان متبوع 
انجام دادند و بر اساس نقاط فشار موجود، 
برنامه ریزی و ارائه راهکار عملیاتی برای حل 
آن ها پرداختند، با فعالیت های انجام شده 

اعتمادسازی واحدهای عضو صورت گرفته 
به صورتی که در حال حاضر تمامی واحدها 
به تیم عاملیت اعتماد کامل دارند.  او ادامه 
داد: وظایف اصلی تیم عاملیت شناسایی 
مشکلات، ارائه برنامه ها و پیگیری اجرا و 
نظارت بر اجرای برنامه های هدفمند در 
سطح مؤثر است.  شریف آبادی عنوان کرد: 
باتوجه به اینکه همراهی خوبی از طرف 
ارگان های مختلف در استان برای حمایت 
از صنایع کوچک ذیل خوشه صورت گرفته 
نیاز است مدیران این واحدها نیز با همراهی 
بیشتر و مطالبه گری درست در جهت 
موفقیت افزون تر خود و خوشه قدم بردارند.

معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی: 

 توانمندسازی واحدهای عضو خوشه ماشین آلات و قطعات صنعتی اولویت ما است


